
ΑΓΩΝΕΣ ΘΕΡΙΝΗΣ ΠΕΡΙΟΔΟΥ ΠΡΟΑΓΩΝΙΣΤΙΚΩΝ
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ

21 - 22 Μαϊ 2022

ΣΥΜΜΕΤΟΧΕΣ ανά ΑΓΩΝΙΣΜΑ

50m ΠΕΤΑΛΟΥΔΑ - ΑΓΟΡΙΑ 9 ΕΤΩΝ  (50m)

# 1ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

21/5/2022 Πρωί

ΣυμμετοχήςΑΜ ΚατηγορίαΣωματείοΕ.Γ.Ονοματεπώνυμο

2013ΠΑΠΑΖΟΓΛΟΥ ΑΡΙΣΤΕΙΔΗΣ ΣΙΡΙΣ198587 ΑΓ9 00:59.46.1

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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ΑΓΩΝΕΣ ΘΕΡΙΝΗΣ ΠΕΡΙΟΔΟΥ ΠΡΟΑΓΩΝΙΣΤΙΚΩΝ
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ
21 - 22 Μαϊ 2022

ΣΥΜΜΕΤΟΧΕΣ ανά ΑΓΩΝΙΣΜΑ

50m ΠΕΤΑΛΟΥΔΑ - ΑΓΟΡΙΑ 10 ΕΤΩΝ  (50m)

# 2ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

21/5/2022 Πρωί

ΣυμμετοχήςΑΜ ΚατηγορίαΣωματείοΕ.Γ.Ονοματεπώνυμο

2012ΜΠΑΜΠΑΛΙΚΗΣ ΣΤΕΡΓΙΟΣ ΝΟ ΜΑΚΕΔ198062 ΑΓ10 00:47.80.1

2012ΓΚΑΝΕΤΣΙΟΣ ΜΑΡΙΟΣ ΠΑΟΚ189308 ΑΓ10 00:49.96.2

2012ΤΕΚΕΛΙΔΗΣ ΣΤΑΥΡΟΣ ΑΤΛΑΝ.ΘΕΣ198129 ΑΓ10 01:10.34.3

2012ΣΠΥΡΛΙΔΗΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΚ198201 ΑΓ10.4

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355

Σελ. 2 από 78
Πεμ  19.05.2022  15:27



ΑΓΩΝΕΣ ΘΕΡΙΝΗΣ ΠΕΡΙΟΔΟΥ ΠΡΟΑΓΩΝΙΣΤΙΚΩΝ
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ
21 - 22 Μαϊ 2022

ΣΥΜΜΕΤΟΧΕΣ ανά ΑΓΩΝΙΣΜΑ

50m ΠΕΤΑΛΟΥΔΑ - ΑΓΟΡΙΑ 11 ΕΤΩΝ  (50m)

# 3ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

21/5/2022 Πρωί

ΣυμμετοχήςΑΜ ΚατηγορίαΣωματείοΕ.Γ.Ονοματεπώνυμο

2011ΚΑΡΑΚΩΣΤΑΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ189625 ΑΓ11.1

2011ΣΑΒΒΙΔΗΣ ΜΙΧΑΗΛ ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ189623 ΑΓ11.2

2011ΜΟΥΣΤΑΚΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΚ193299 ΑΓ11.3

2011ΑΓΓΕΛΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΝΕΑΠΟΛΗ189464 ΑΓ11.4

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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ΑΓΩΝΕΣ ΘΕΡΙΝΗΣ ΠΕΡΙΟΔΟΥ ΠΡΟΑΓΩΝΙΣΤΙΚΩΝ
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ
21 - 22 Μαϊ 2022

ΣΥΜΜΕΤΟΧΕΣ ανά ΑΓΩΝΙΣΜΑ

50m ΠΕΤΑΛΟΥΔΑ - ΑΓΟΡΙΑ 12 ΕΤΩΝ  (50m)

# 4ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

21/5/2022 Πρωί

ΣυμμετοχήςΑΜ ΚατηγορίαΣωματείοΕ.Γ.Ονοματεπώνυμο

2010ΡΑΝΤΖΑΚΗΣ ΑΓΓΕΛΟΣ ΝΗΡ.ΒΕΡΟΙΑ184246 ΑΓ12 00:35.51.1

2010ΤΟΠΟΥΖΙΔΗΣ ΜΙΧΑΗΛ ΝΕΑΠΟΛΗ186217 ΑΓ12 00:36.94.2

2010ΑΜΠΕΛΑΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ185601 ΑΓ12 00:41.02.3

2010ΤΣΕΚΟΥΡΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΟΔΥΣ.ΘΕΣ.186212 ΑΓ12 00:44.15.4

2010ΜΑΣΤΟΡΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΙΧΘΥΣ188314 ΑΓ12 00:49.17.5

2010ΖΑΠΟΥΝΙΔΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΙΧΘΥΣ188315 ΑΓ12 00:49.51.6

2010ΤΖΙΝΤΖΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΟΔΥΣ.ΘΕΣ.186979 ΑΓ12 00:51.76.7

2010ΤΑΤΑΡΙΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΚ190232 ΑΓ12 00:53.11.8

2010ΜΠΑΡΜΠΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΝΗΡ.ΒΕΡΟΙΑ197011 ΑΓ12 00:56.00.9

2010ΚΑΝΑΚΗΣ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΚ186463 ΑΓ12.10

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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ΑΓΩΝΕΣ ΘΕΡΙΝΗΣ ΠΕΡΙΟΔΟΥ ΠΡΟΑΓΩΝΙΣΤΙΚΩΝ
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ
21 - 22 Μαϊ 2022

ΣΥΜΜΕΤΟΧΕΣ ανά ΑΓΩΝΙΣΜΑ

50m ΠΕΤΑΛΟΥΔΑ - ΚΟΡΙΤΣΙΑ 9 ΕΤΩΝ  (50m)

# 5ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

21/5/2022 Πρωί

ΣυμμετοχήςΑΜ ΚατηγορίαΣωματείοΕ.Γ.Ονοματεπώνυμο

2013ΚΑΝΟΥΡΑ ΜΑΡΙΑ ΕΛΕΝΗ ΝΗΡ.ΒΕΡΟΙΑ197010 ΚΡ9 01:01.42.1

2013ΚΩΝΣΤΑΝΤΟΠΟΥΛΟΥ ΑΠΟΣΤΟΛΙ ΣΙΡΙΣ198586 ΚΡ9 01:24.27.2

2013ΠΕΓΟΥ ΠΑΣΧΑΛΙΝΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΝΕΑΠΟΛΗ197383 ΚΡ9.3

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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ΑΓΩΝΕΣ ΘΕΡΙΝΗΣ ΠΕΡΙΟΔΟΥ ΠΡΟΑΓΩΝΙΣΤΙΚΩΝ
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ
21 - 22 Μαϊ 2022

ΣΥΜΜΕΤΟΧΕΣ ανά ΑΓΩΝΙΣΜΑ

50m ΠΕΤΑΛΟΥΔΑ - ΚΟΡΙΤΣΙΑ 10 ΕΤΩΝ  (50m)

# 6ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

21/5/2022 Πρωί

ΣυμμετοχήςΑΜ ΚατηγορίαΣωματείοΕ.Γ.Ονοματεπώνυμο

2012ΛΑΜΤΖΙΔΟΥ ΜΥΡΤΩ ΜΑΚΕΔΟΝΙΚ196317 ΚΡ10 00:49.75.1

2012ΓΕΩΡΓΟΥΛΑ  ΕΛΙΣΑΒΕΤ ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ194137 ΚΡ10 00:57.25.2

2012ΤΑΚΑΣΑ ΧΑΡΙΤΙΝΗ ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ194150 ΚΡ10.3

2012ΠΑΓΩΝΑ ΘΕΟΔΩΡΑ ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ193468 ΚΡ10.4

2012ΚΑΡΑΜΑΡΚΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΠΑΟΚ193452 ΚΡ10.5

2012ΘΕΟΔΩΡΙΔΟΥ ΣΟΦΙΑ ΝΕΑΠΟΛΗ197387 ΚΡ10.6

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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ΑΓΩΝΕΣ ΘΕΡΙΝΗΣ ΠΕΡΙΟΔΟΥ ΠΡΟΑΓΩΝΙΣΤΙΚΩΝ
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ
21 - 22 Μαϊ 2022

ΣΥΜΜΕΤΟΧΕΣ ανά ΑΓΩΝΙΣΜΑ

50m ΠΕΤΑΛΟΥΔΑ - ΚΟΡΙΤΣΙΑ 11 ΕΤΩΝ  (50m)

# 7ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

21/5/2022 Πρωί

ΣυμμετοχήςΑΜ ΚατηγορίαΣωματείοΕ.Γ.Ονοματεπώνυμο

2011ΤΟΥΛΑ ΔΗΜΗΤΡΑ ΟΔΥΣ.ΘΕΣ.190079 ΚΡ11 00:39.37.1

2011ΤΑΛΙΧΜΑΝΙΔΟΥ ΜΑΓΔΑΛΗΝΗ ΝΕΟΣΗΡΑΚΛΗ191095 ΚΡ11 00:42.66.2

2011ΜΟΣΧΟΥΔΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΝΕΟΣΗΡΑΚΛΗ189748 ΚΡ11 00:45.54.3

2011ΣΑΜΟΥΡΚΑΣΙΔΟΥ ΑΝΝΑ ΜΙΧΑΕΛ ΝΕΑΠΟΛΗ197376 ΚΡ11 00:49.49.4

2011ΤΟΡΑ ΑΝΝΑ ΝΕΑΠΟΛΗ197381 ΚΡ11 01:01.97.5

2011ΒΟΓΙΑΤΖΗ ΜΑΡΙΑ ΕΛΠΙΔΑ ΝΕΟΣΗΡΑΚΛΗ193549 ΚΡ11.6

2011ΓΚΟΥΤΖΟ ΒΙΟΛΕΤΑ ΜΑΚΕΔΟΝΙΚ198846 ΚΡ11.7

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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ΑΓΩΝΕΣ ΘΕΡΙΝΗΣ ΠΕΡΙΟΔΟΥ ΠΡΟΑΓΩΝΙΣΤΙΚΩΝ
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ
21 - 22 Μαϊ 2022

ΣΥΜΜΕΤΟΧΕΣ ανά ΑΓΩΝΙΣΜΑ

50m ΠΕΤΑΛΟΥΔΑ - ΚΟΡΙΤΣΙΑ 12 ΕΤΩΝ  (50m)

# 8ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

21/5/2022 Πρωί

ΣυμμετοχήςΑΜ ΚατηγορίαΣωματείοΕ.Γ.Ονοματεπώνυμο

2010ΤΣΕΛΕΠΗ ΚΑΛΛΙΟΠΗ ΝΕΟΣΗΡΑΚΛΗ185653 ΚΡ12 00:37.78.1

2010ΓΚΙΑΤΑ ΙΩΑΝΝΑ ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ184249 ΚΡ12 00:40.11.2

2010ΑΝΤΩΝΙΟΥ ΝΑΤΑΛΙΑ ΘΕΟΔΩΡΑ ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ184627 ΚΡ12 00:41.50.3

2010ΚΑΤΣΙΑΓΩΝΗ ΔΑΝΑΗ ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ184250 ΚΡ12 00:42.00.4

2010ΑΘΑΝΑΣΙΑΔΟΥ ΑΝΝΑ ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ187784 ΚΡ12 00:43.30.5

2010ΣΠΑΝΟΥ ΜΕΛΙΝΑ ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ184953 ΚΡ12 00:43.30.6

2010ΣΤΑΝΗΜΕΡΟΥΔΗ ΑΡΓΥΡΩ ΜΑΚΕΔΟΝΙΚ190234 ΚΡ12 00:55.06.7

2010ΚΩΣΤΙΔΟΥ ΑΘΑΝΑΣΙΑ ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ184251 ΚΡ12.8

2010ΖΟΣΙΜΙΔΟΥ ΜΑΡΙΑ Ν.Α.Β.ΕΛΛΑ188746 ΚΡ12.9

2010ΜΠΟΣΜΟΥ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΕΛΠΙΔΑ ΜΑΚΕΔΟΝΙΚ198849 ΚΡ12.10

2010ΤΣΙΡΟΓΙΑΝΝΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΝΟ ΜΑΚΕΔ185027 ΚΡ12.11

2010ΓΚΡΕΚΟΥ ΜΑΡΙΑ ΜΑΚΕΔΟΝΙΚ200043 ΚΡ12.12

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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ΑΓΩΝΕΣ ΘΕΡΙΝΗΣ ΠΕΡΙΟΔΟΥ ΠΡΟΑΓΩΝΙΣΤΙΚΩΝ
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ
21 - 22 Μαϊ 2022

ΣΥΜΜΕΤΟΧΕΣ ανά ΑΓΩΝΙΣΜΑ

400m EΛΕΥΘΕΡΟ - ΑΓΟΡΙΑ 11 ΕΤΩΝ  (50m)

# 9ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

21/5/2022 Πρωί

ΣυμμετοχήςΑΜ ΚατηγορίαΣωματείοΕ.Γ.Ονοματεπώνυμο

2011ΣΑΒΒΙΔΗΣ ΜΙΧΑΗΛ ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ189623 ΑΓ11.1

2011ΚΑΜΑΛΑΚΙΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΝΕΟΣΗΡΑΚΛΗ193546 ΑΓ11.2

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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ΑΓΩΝΕΣ ΘΕΡΙΝΗΣ ΠΕΡΙΟΔΟΥ ΠΡΟΑΓΩΝΙΣΤΙΚΩΝ
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ
21 - 22 Μαϊ 2022

ΣΥΜΜΕΤΟΧΕΣ ανά ΑΓΩΝΙΣΜΑ

400m EΛΕΥΘΕΡΟ - ΑΓΟΡΙΑ 12 ΕΤΩΝ  (50m)

# 10ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

21/5/2022 Πρωί

ΣυμμετοχήςΑΜ ΚατηγορίαΣωματείοΕ.Γ.Ονοματεπώνυμο

2010ΚΩΝΣΤΑΝΤΟΠΟΥΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΣΙΡΙΣ194827 ΑΓ12 08:30.16.1

2010ΡΑΝΤΖΑΚΗΣ ΑΓΓΕΛΟΣ ΝΗΡ.ΒΕΡΟΙΑ184246 ΑΓ12.2

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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ΑΓΩΝΕΣ ΘΕΡΙΝΗΣ ΠΕΡΙΟΔΟΥ ΠΡΟΑΓΩΝΙΣΤΙΚΩΝ
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ
21 - 22 Μαϊ 2022

ΣΥΜΜΕΤΟΧΕΣ ανά ΑΓΩΝΙΣΜΑ

400m EΛΕΥΘΕΡΟ - ΚΟΡΙΤΣΙΑ 11 ΕΤΩΝ  (50m)

# 11ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

21/5/2022 Πρωί

ΣυμμετοχήςΑΜ ΚατηγορίαΣωματείοΕ.Γ.Ονοματεπώνυμο

2011ΗΛΚΟΥ ΜΑΡΙΑ ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ189574 ΚΡ11 06:18.03.1

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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ΑΓΩΝΕΣ ΘΕΡΙΝΗΣ ΠΕΡΙΟΔΟΥ ΠΡΟΑΓΩΝΙΣΤΙΚΩΝ
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ
21 - 22 Μαϊ 2022

ΣΥΜΜΕΤΟΧΕΣ ανά ΑΓΩΝΙΣΜΑ

400m EΛΕΥΘΕΡΟ - ΚΟΡΙΤΣΙΑ 12 ΕΤΩΝ  (50m)

# 12ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

21/5/2022 Πρωί

ΣυμμετοχήςΑΜ ΚατηγορίαΣωματείοΕ.Γ.Ονοματεπώνυμο

2010ΚΟΤΖΑΜΑΝΗ ΣΤΕΦΑΝΙΑ ΝΕΟΣΗΡΑΚΛΗ188278 ΚΡ12.1

2010ΑΣΛΑΝΙΔΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ186841 ΚΡ12.2

2010ΑΝΤΩΝΙΟΥ ΝΑΤΑΛΙΑ ΘΕΟΔΩΡΑ ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ184627 ΚΡ12.3

2010ΜΠΑΙΡΑΚΤΑΡΙΔΟΥ ΔΗΜΗΤΡΑ ΜΑ ΝΕΟΣΗΡΑΚΛΗ188287 ΚΡ12.4

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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ΑΓΩΝΕΣ ΘΕΡΙΝΗΣ ΠΕΡΙΟΔΟΥ ΠΡΟΑΓΩΝΙΣΤΙΚΩΝ
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ
21 - 22 Μαϊ 2022

ΣΥΜΜΕΤΟΧΕΣ ανά ΑΓΩΝΙΣΜΑ

100m ΥΠΤΙΟ - ΑΓΟΡΙΑ 10 ΕΤΩΝ  (50m)

# 13ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

21/5/2022 Πρωί

ΣυμμετοχήςΑΜ ΚατηγορίαΣωματείοΕ.Γ.Ονοματεπώνυμο

2012ΤΡΑΚΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΑΟΚ193525 ΑΓ10 01:39.34.1

2012ΘΑΝΟΣ ΦΙΛΙΠΠΟΣ ΙΧΘΥΣ198748 ΑΓ10 01:52.69.2

2012ΤΣΑΓΑΝΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ194144 ΑΓ10 01:55.16.3

2012ΓΕΩΡΓΟΥΛΙΔΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ194151 ΑΓ10 01:57.90.4

2012ΤΣΙΚΟΤΖΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΣΙΡΙΣ199212 ΑΓ10 02:13.28.5

2012ΤΖΕΛΛΟΣ ΠΑΥΛΟΣ ΑΞΩΝ 40 ΕΚ194901 ΑΓ10.6

2012ΣΠΥΡΛΙΔΗΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΚ198201 ΑΓ10.7

2012ΖΑΡΟΓΙΑΝΝΗΣ ΦΩΤΙΟΣ ΝΕΑΠΟΛΗ193541 ΑΓ10.8

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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ΑΓΩΝΕΣ ΘΕΡΙΝΗΣ ΠΕΡΙΟΔΟΥ ΠΡΟΑΓΩΝΙΣΤΙΚΩΝ
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ
21 - 22 Μαϊ 2022

ΣΥΜΜΕΤΟΧΕΣ ανά ΑΓΩΝΙΣΜΑ

100m ΥΠΤΙΟ - ΑΓΟΡΙΑ 11 ΕΤΩΝ  (50m)

# 14ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

21/5/2022 Πρωί

ΣυμμετοχήςΑΜ ΚατηγορίαΣωματείοΕ.Γ.Ονοματεπώνυμο

2011ΑΝΔΡΕΟΥ ΛΥΚΟΥΡΓΟΣ ΣΙΡΙΣ194826 ΑΓ11 01:43.78.1

2011ΚΑΣΠΕΝΤΑΚΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ192746 ΑΓ11 01:49.65.2

2011ΜΗΤΑΚΙΔΗΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ193458 ΑΓ11 01:50.93.3

2011ΑΝΑΓΝΩΣΤΟΠΟΥΛΟΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΑΤΛΑΝ.ΘΕΣ195026 ΑΓ11 01:51.14.4

2011ΜΠΑΛΑΤΙΔΗΣ ΕΥΣΤΡΑΤΙΟΣ ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ197541 ΑΓ11 01:58.62.5

2011ΚΑΛΑΙΤΖΑΚΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ Ν.Α.Β.ΕΛΛΑ189445 ΑΓ11.6

2011ΛΟΡΤΟΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΝΕΟΣΗΡΑΚΛΗ189744 ΑΓ11.7

2011ΤΣΑΚΩΝΑΣ ΦΙΛΙΠΠΟΣ ΟΔΥΣ.ΘΕΣ.190076 ΑΓ11.8

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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ΑΓΩΝΕΣ ΘΕΡΙΝΗΣ ΠΕΡΙΟΔΟΥ ΠΡΟΑΓΩΝΙΣΤΙΚΩΝ
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ
21 - 22 Μαϊ 2022

ΣΥΜΜΕΤΟΧΕΣ ανά ΑΓΩΝΙΣΜΑ

100m ΥΠΤΙΟ - ΑΓΟΡΙΑ 12 ΕΤΩΝ  (50m)

# 15ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

21/5/2022 Πρωί

ΣυμμετοχήςΑΜ ΚατηγορίαΣωματείοΕ.Γ.Ονοματεπώνυμο

2010ΣΙΑΚΑΣ ΠΑΣΧΑΛΗΣ ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ187777 ΑΓ12 01:28.99.1

2010ΑΙΔΙΝΙΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΝΕΑΠΟΛΗ184933 ΑΓ12 01:32.48.2

2010ΤΣΑΓΑΝΗΣ ΑΝΔΡΟΝΙΚΟΣ ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ187315 ΑΓ12 01:35.99.3

2010ΙΟΡΔΑΜΙΔΗΣ ΑΓΓΕΛΟΣ ΟΔΥΣ.ΘΕΣ.186618 ΑΓ12 01:36.42.4

2010ΕΜΜΑΝΟΥΗΛΙΔΗΣ ΗΛΙΑΣ ΙΧΘΥΣ188872 ΑΓ12 01:54.93.5

2010ΜΠΟΛΛΑΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΣΙΡΙΣ198589 ΑΓ12 02:16.97.6

2010ΣΑΧΤΟΥΡΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ197539 ΑΓ12.7

2010ΑΝΔΡΕΑΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ187697 ΑΓ12.8

2010ΝΤΑΗΣ ΦΩΤΙΟΣ ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ183935 ΑΓ12.9

2010ΠΑΤΣΙΔΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ186568 ΑΓ12.10

2010ΑΚΡΙΒΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ200439 ΑΓ12.11

2010ΠΟΡΦΥΡΙΑΔΗΣ ΔΙΟΝΥΣΙΟΣ ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ200442 ΑΓ12.12

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
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ΑΓΩΝΕΣ ΘΕΡΙΝΗΣ ΠΕΡΙΟΔΟΥ ΠΡΟΑΓΩΝΙΣΤΙΚΩΝ
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ
21 - 22 Μαϊ 2022

ΣΥΜΜΕΤΟΧΕΣ ανά ΑΓΩΝΙΣΜΑ

100m ΥΠΤΙΟ - ΚΟΡΙΤΣΙΑ 10 ΕΤΩΝ  (50m)

# 16ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

21/5/2022 Πρωί

ΣυμμετοχήςΑΜ ΚατηγορίαΣωματείοΕ.Γ.Ονοματεπώνυμο

2012ΠΑΝΑΡΙΤΗ ΝΕΦΕΛΗ ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ194147 ΚΡ10 01:46.92.1

2012ΧΑΤΖΗΘΩΜΑ ΧΡΥΣΟΥΛΑ ΣΙΡΙΣ194830 ΚΡ10 02:34.62.2

2012ΠΑΠΑΤΑΡΚΑ ΜΕΛΙΝΑ ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ199239 ΚΡ10.3

2012ΑΛΜΑΛΗ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΕΛΕΝΗ ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ194148 ΚΡ10.4

2012ΣΥΜΕΩΝΙΔΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ198951 ΚΡ10.5

2012ΧΑΤΖΗΑΝΑΣΤΑΣΙΟΥ ΝΑΤΑΛΙΑ ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ200444 ΚΡ10.6

2012ΖΟΣΙΜΙΔΟΥ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ Ν.Α.Β.ΕΛΛΑ197104 ΚΡ10.7

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
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ΑΓΩΝΕΣ ΘΕΡΙΝΗΣ ΠΕΡΙΟΔΟΥ ΠΡΟΑΓΩΝΙΣΤΙΚΩΝ
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ
21 - 22 Μαϊ 2022

ΣΥΜΜΕΤΟΧΕΣ ανά ΑΓΩΝΙΣΜΑ

100m ΥΠΤΙΟ - ΚΟΡΙΤΣΙΑ 11 ΕΤΩΝ  (50m)

# 17ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

21/5/2022 Πρωί

ΣυμμετοχήςΑΜ ΚατηγορίαΣωματείοΕ.Γ.Ονοματεπώνυμο

2011ΚΑΛΛΙΟΝΤΖΗ ΖΩΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝ ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ189884 ΚΡ11 01:27.07.1

2011ΚΑΡΚΑΛΙΑΝΗ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΝΕΟΣΗΡΑΚΛΗ192756 ΚΡ11 01:31.31.2

2011ΤΙΓΓΟΥ ΜΑΡΙΑ ΜΑΚΕΔΟΝΙΚ194766 ΚΡ11 01:36.01.3

2011ΜΑΡΒΑΚΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ189885 ΚΡ11 01:42.12.4

2011ΖΟΡΜΠΑ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΝΕΟΣΗΡΑΚΛΗ196898 ΚΡ11 01:42.96.5

2011ΜΥΛΩΝΑ ΕΥΜΟΡΦΙΑ ΝΗΡ.ΒΕΡΟΙΑ194595 ΚΡ11 01:53.62.6

2011ΜΠΑΛΙΟΥ ΕΛΕΝΑ ΣΙΡΙΣ194828 ΚΡ11 01:59.38.7

2011ΚΑΤΡΑΧΟΥΡΑ ΕΜΜΕΛΕΙΑ ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ189616 ΚΡ11.8

2011ΚΑΜΑΛΑΚΙΔΟΥ ΑΘΑΝΑΣΙΑ ΣΙΛΙΑ ΝΕΟΣΗΡΑΚΛΗ193547 ΚΡ11.9

2011ΜΗΝΑ ΦΛΩΡΕΝΤΙΑ ΝΕΟΣΗΡΑΚΛΗ193646 ΚΡ11.10

2011ΜΟΥΣΤΑΚΑ ΜΑΡΙΑ ΜΑΚΕΔΟΝΙΚ199440 ΚΡ11.11

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
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ΑΓΩΝΕΣ ΘΕΡΙΝΗΣ ΠΕΡΙΟΔΟΥ ΠΡΟΑΓΩΝΙΣΤΙΚΩΝ
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ
21 - 22 Μαϊ 2022

ΣΥΜΜΕΤΟΧΕΣ ανά ΑΓΩΝΙΣΜΑ

100m ΥΠΤΙΟ - ΚΟΡΙΤΣΙΑ 12 ΕΤΩΝ  (50m)

# 18ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

21/5/2022 Πρωί

ΣυμμετοχήςΑΜ ΚατηγορίαΣωματείοΕ.Γ.Ονοματεπώνυμο

2010ΘΕΟΔΟΣΙΟΥ ΘΕΟΠΟΥΛΑ ΠΑΟΚ184077 ΚΡ12 01:36.67.1

2010ΚΑΚΑΓΙΑΝΝΗ ΑΠΟΣΤΟΛΙΑ ΝΗΡ.ΒΕΡΟΙΑ190140 ΚΡ12 01:37.56.2

2010ΝΤΑΗ ΚΛΕΙΩ ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ183936 ΚΡ12 01:40.36.3

2010ΣΤΑΜΙΔΟΥ ΣΟΦΙΑ ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ189619 ΚΡ12 01:44.52.4

2010ΠΙΠΕΡΤΖΗ ΘΕΟΔΩΡΑ ΝΕΟΣΗΡΑΚΛΗ198811 ΚΡ12 01:45.48.5

2010ΖΟΡΜΠΑ ΜΑΡΙΑ ΝΕΟΣΗΡΑΚΛΗ196899 ΚΡ12 01:50.12.6

2010ΑΜΑΝΑΤΙΔΟΥ ΝΙΚΟΛΕΤΑ ΝΕΑΠΟΛΗ197390 ΚΡ12 01:58.84.7

2010ΠΑΠΑΓΕΩΡΓΙΟΥ ΜΥΡΤΩ ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ197802 ΚΡ12 01:59.01.8

2010ΠΑΠΑΖΟΓΛΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΣΙΡΙΣ194877 ΚΡ12 02:01.75.9

2010ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ194139 ΚΡ12 02:04.32.10

2010ΣΤΑΜΙΔΟΥ ΜΑΡΙΑ ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ189618 ΚΡ12.11

2010ΒΑΣΙΛΕΙΑΔΟΥ ΖΩΗ ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ184255 ΚΡ12.12

2010ΛΙΩΡΑ ΚΑΛΛΙΟΠΗ ΘΑΛΕΙΑ ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ194160 ΚΡ12.13

2010ΑΘΑΝΑΣΙΑΔΟΥ ΑΝΝΑ ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ187784 ΚΡ12.14

2010ΒΑΤΟΠΟΥΛΟΥ ΑΡΙΑΔΝΗ ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ186569 ΚΡ12.15

2010ΜΠΑΙΡΑΚΤΑΡΙΔΟΥ ΔΗΜΗΤΡΑ ΜΑ ΝΕΟΣΗΡΑΚΛΗ188287 ΚΡ12.16

2010ΒΑΡΥΤΙΜΙΑΔΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ185473 ΚΡ12.17

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
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ΑΓΩΝΕΣ ΘΕΡΙΝΗΣ ΠΕΡΙΟΔΟΥ ΠΡΟΑΓΩΝΙΣΤΙΚΩΝ
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ
21 - 22 Μαϊ 2022

ΣΥΜΜΕΤΟΧΕΣ ανά ΑΓΩΝΙΣΜΑ

50m ΠΡΟΣΘΙΟ - ΑΓΟΡΙΑ 9 ΕΤΩΝ  (50m)

# 19ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

21/5/2022 Πρωί

ΣυμμετοχήςΑΜ ΚατηγορίαΣωματείοΕ.Γ.Ονοματεπώνυμο

2013ΣΠΥΡΙΔΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΚ199302 ΑΓ9 00:52.76.1

2013ΚΛΩΝΑΡΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΚΩΝΣΤΑ ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ198943 ΑΓ9 00:59.62.2

2013ΜΑΛΑΣΙΔΗΣ ΑΓΓΕΛΟΣ ΟΔΥΣ.ΘΕΣ.197977 ΑΓ9 01:02.21.3

2013ΣΙΩΜΟΣ ΓΑΒΡΙΗΛ ΠΑΟΚ196355 ΑΓ9 01:03.72.4

2013ΚΟΦΤΕΡΟΣ ΜΙΧΑΗΛ ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ198947 ΑΓ9 01:11.51.5

2013ΜΕΝΤΖΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ198941 ΑΓ9 01:13.01.6

2013ΝΑΣΤΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ198952 ΑΓ9 01:14.22.7

2013ΠΑΠΑΛΕΞΙΟΥ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΚ198200 ΑΓ9 01:18.32.8

2013ΜΙΓΔΟΣ ΤΗΛΕΜΑΧΟΣ ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ199233 ΑΓ9.9

2013ΜΕΡΤΙΡΗΣ ΕΡΜΗΣ ΠΑΟΚ197663 ΑΓ9.10

2013ΠΑΠΑΖΟΓΛΟΥ ΑΡΙΣΤΕΙΔΗΣ ΣΙΡΙΣ198587 ΑΓ9.11

2013ΧΑΤΖΗΘΩΜΑΣ ΗΡΑΚΛΗΣ ΣΙΡΙΣ199207 ΑΓ9.12

2013ΠΑΥΛΙΔΗΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΣΙΡΙΣ199210 ΑΓ9.13

2013ΧΟΥΡΟΥΖΙΔΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΚ198203 ΑΓ9.14

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
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ΑΓΩΝΕΣ ΘΕΡΙΝΗΣ ΠΕΡΙΟΔΟΥ ΠΡΟΑΓΩΝΙΣΤΙΚΩΝ
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ
21 - 22 Μαϊ 2022

ΣΥΜΜΕΤΟΧΕΣ ανά ΑΓΩΝΙΣΜΑ

50m ΠΡΟΣΘΙΟ - ΑΓΟΡΙΑ 10 ΕΤΩΝ  (50m)

# 20ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

21/5/2022 Πρωί

ΣυμμετοχήςΑΜ ΚατηγορίαΣωματείοΕ.Γ.Ονοματεπώνυμο

2012ΣΑΜΠΕΤΙΓΙΑΝ ΜΟΝΤΖΑΒΕΡΙ ΜΙΛ ΠΑΟΚ194951 ΑΓ10 00:53.18.1

2012ΚΑΣΑΠΙΔΗΣ ΑΛΕΞΙΟΣ ΝΕΟΣΗΡΑΚΛΗ195166 ΑΓ10 00:53.60.2

2012ΚΑΡΑΤΖΙΑΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ193464 ΑΓ10 00:54.56.3

2012ΠΑΠΑΔΗΜΗΤΡΙΟΥ ΟΡΦΕΑΣ ΡΑΦΑ ΠΑΟΚ198149 ΑΓ10 00:59.95.4

2012ΜΗΧΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ197093 ΑΓ10 01:00.95.5

2012ΔΑΜΑΧΗΣ ΙΓΝΑΤΙΟΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΚ198199 ΑΓ10 01:05.43.6

2012ΤΟΠΟΥΖΗΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ ΝΕΑΠΟΛΗ197382 ΑΓ10 01:06.48.7

2012ΤΖΙΝΤΖΗΣ ΣΤΕΦΑΝΟΣ ΟΔΥΣ.ΘΕΣ.197271 ΑΓ10 01:06.90.8

2012ΜΑΝΟΥΣΑΡΙΔΗΣ ΗΛΙΑΣ ΝΕΑΠΟΛΗ197391 ΑΓ10 01:09.47.9

2012ΞΕΣΦΙΓΓΗΣ ΟΡΕΣΤΗΣ ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ197086 ΑΓ10.10

2012ΓΚΑΝΕΤΣΙΟΣ ΜΑΡΙΟΣ ΠΑΟΚ189308 ΑΓ10.11

2012ΤΣΟΜΠΑΝΟΓΛΟΥ ΣΩΤΗΡΙΟΣ ΝΕΟΣΗΡΑΚΛΗ199662 ΑΓ10.12

2012ΣΠΥΡΙΔΩΝΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΞΩΝ 40 ΕΚ194900 ΑΓ10.13

2012ΠΑΠΑΝΑΣΤΑΣΙΟΥ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΝΕΑΠΟΛΗ193538 ΑΓ10.14

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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ΑΓΩΝΕΣ ΘΕΡΙΝΗΣ ΠΕΡΙΟΔΟΥ ΠΡΟΑΓΩΝΙΣΤΙΚΩΝ
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ
21 - 22 Μαϊ 2022

ΣΥΜΜΕΤΟΧΕΣ ανά ΑΓΩΝΙΣΜΑ

50m ΠΡΟΣΘΙΟ - ΑΓΟΡΙΑ 11 ΕΤΩΝ  (50m)

# 21ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

21/5/2022 Πρωί

ΣυμμετοχήςΑΜ ΚατηγορίαΣωματείοΕ.Γ.Ονοματεπώνυμο

2011ΣΤΑΘΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΝΗΡ.ΒΕΡΟΙΑ192615 ΑΓ11 00:50.50.1

2011ΓΚΑΝΑΤΣΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΑΞΩΝ 40 ΕΚ199442 ΑΓ11 00:58.39.2

2011ΦΡΑΓΚΟΣ ΦΙΛΙΠΠΟΣ ΝΕΑΠΟΛΗ192279 ΑΓ11 01:01.83.3

2011ΖΑΧΑΡΙΑΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΙΧΘΥΣ192453 ΑΓ11 01:04.93.4

2011ΠΑΣΧΑΛΙΔΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΟΔΥΣ.ΘΕΣ.190083 ΑΓ11 01:05.80.5

2011ΧΑΡΙΤΟΠΟΥΛΟΣ ΟΡΕΣΤΗΣ ΑΠΟΣΤ ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ189613 ΑΓ11.6

2011ΑΝΑΓΝΩΣΤΟΥ ΣΩΤΗΡΙΟΣ ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ198940 ΑΓ11.7

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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ΑΓΩΝΕΣ ΘΕΡΙΝΗΣ ΠΕΡΙΟΔΟΥ ΠΡΟΑΓΩΝΙΣΤΙΚΩΝ
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ
21 - 22 Μαϊ 2022

ΣΥΜΜΕΤΟΧΕΣ ανά ΑΓΩΝΙΣΜΑ

50m ΠΡΟΣΘΙΟ - ΑΓΟΡΙΑ 12 ΕΤΩΝ  (50m)

# 22ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

21/5/2022 Πρωί

ΣυμμετοχήςΑΜ ΚατηγορίαΣωματείοΕ.Γ.Ονοματεπώνυμο

2010ΔΗΜΟΥΔΗΣ ΣΤΕΡΓΙΟΣ ΝΕΑΠΟΛΗ184935 ΑΓ12 00:42.80.1

2010ΙΩΑΝΝΙΔΗΣ ΣΑΒΒΑΣ ΟΔΥΣ.ΘΕΣ.185138 ΑΓ12 00:43.92.2

2010ΔΙΔΑΣΚΑΛΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ193461 ΑΓ12 00:49.10.3

2010ΦΑΧΟΥΡΙΔΗΣ ΑΝΕΣΤΗΣ ΑΤΛΑΝ.ΘΕΣ185695 ΑΓ12 00:50.44.4

2010ΓΡΗΓΟΡΙΟΥ ΠΕΡΙΚΛΗΣ ΟΔΥΣ.ΘΕΣ.184903 ΑΓ12 00:53.01.5

2010ΑΜΠΑΡΗΣ ΠΕΤΡΟΣ ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ177678 ΑΓ12.6

2010ΤΟΠΟΥΖΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΝΕΑΠΟΛΗ188781 ΑΓ12.7

2010ΕΜΜΑΝΟΥΗΛΙΔΗΣ ΗΛΙΑΣ ΙΧΘΥΣ188872 ΑΓ12.8

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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ΑΓΩΝΕΣ ΘΕΡΙΝΗΣ ΠΕΡΙΟΔΟΥ ΠΡΟΑΓΩΝΙΣΤΙΚΩΝ
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ
21 - 22 Μαϊ 2022

ΣΥΜΜΕΤΟΧΕΣ ανά ΑΓΩΝΙΣΜΑ

50m ΠΡΟΣΘΙΟ - ΚΟΡΙΤΣΙΑ 9 ΕΤΩΝ  (50m)

# 23ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

21/5/2022 Πρωί

ΣυμμετοχήςΑΜ ΚατηγορίαΣωματείοΕ.Γ.Ονοματεπώνυμο

2013ΠΑΡΤΣΑΛΙΔΟΥ ΣΤΕΦΑΝΙΑ ΝΕΑΠΟΛΗ197393 ΚΡ9 01:03.88.1

2013ΑΙΝΤΙΝΙΔΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΜΑΚΕΔΟΝΙΚ198848 ΚΡ9 01:04.91.2

2013ΠΕΛΤΕΚΗ ΒΑΛΑΣΙΑ ΝΗΡ.ΒΕΡΟΙΑ197296 ΚΡ9 01:05.64.3

2013ΖΑΧΑΡΙΑΔΟΥ ΟΥΡΑΝΙΑ ΟΔΥΣ.ΘΕΣ.196363 ΚΡ9 01:09.80.4

2013ΚΩΝΣΤΑΝΤΟΠΟΥΛΟΥ ΑΠΟΣΤΟΛΙ ΣΙΡΙΣ198586 ΚΡ9 01:10.84.5

2013ΠΕΓΟΥ ΠΑΣΧΑΛΙΝΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΝΕΑΠΟΛΗ197383 ΚΡ9 01:16.30.6

2013ΒΛΕΤΣΑ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΜΑΚΕΔΟΝΙΚ198202 ΚΡ9 01:23.23.7

2013ΠΑΣΧΑΛΙΔΟΥ ΕΛΕΝΗ ΟΔΥΣ.ΘΕΣ.197270 ΚΡ9 01:23.92.8

2013ΚΑΝΔΗΜΗΡΗ ΜΥΡΤΩ ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ197094 ΚΡ9.9

2013ΨΑΛΤΗ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ199234 ΚΡ9.10

2013ΤΣΙΤΣΙΟΥ ΜΕΛΙΝΑ ΠΑΟΚ196033 ΚΡ9.11

2013ΠΑΓΩΝΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ197082 ΚΡ9.12

2013ΔΕΛΙΣΤΟΓΙΑΝΝΑΚΗ ΜΑΡΙΑ ΕΛΕΝ ΙΧΘΥΣ199225 ΚΡ9.13

2013ΚΑΛΟΥΜΕΝΟΥ ΑΡΙΑΔΝΗ ΥΠΑΤΙΑ ΙΧΘΥΣ199224 ΚΡ9.14

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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ΑΓΩΝΕΣ ΘΕΡΙΝΗΣ ΠΕΡΙΟΔΟΥ ΠΡΟΑΓΩΝΙΣΤΙΚΩΝ
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ
21 - 22 Μαϊ 2022

ΣΥΜΜΕΤΟΧΕΣ ανά ΑΓΩΝΙΣΜΑ

50m ΠΡΟΣΘΙΟ - ΚΟΡΙΤΣΙΑ 10 ΕΤΩΝ  (50m)

# 24ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

21/5/2022 Πρωί

ΣυμμετοχήςΑΜ ΚατηγορίαΣωματείοΕ.Γ.Ονοματεπώνυμο

2012ΖΗΜΙΑΝΙΤΗ ΑΔΕΛΑΙΣ ΝΗΡ.ΒΕΡΟΙΑ194625 ΚΡ10 00:51.23.1

2012ΓΙΑΝΝΑΡΕΛΗ ΑΛΜΠΕΡΤΑ ΑΞΩΝ 40 ΕΚ194904 ΚΡ10 00:52.46.2

2012ΒΑΣΙΛΕΙΑΔΟΥ ΣΕΒΑΣΤΗ ΣΟΥΛΤΑΝ Ν.Α.Β.ΕΛΛΑ193301 ΚΡ10 00:55.13.3

2012ΑΓΓΕΛΙΔΟΥ ΣΤΕΡΓΙΑΝΗ ΙΩΑΝΝΑ ΝΕΑΠΟΛΗ197384 ΚΡ10 00:55.69.4

2012ΙΜΠΟΥ ΣΩΤΗΡΙΑ ΜΑΚΕΔΟΝΙΚ194325 ΚΡ10 00:57.39.5

2012ΚΟΥΡΤΕΣΗ ΑΝΝΑ ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ198938 ΚΡ10 00:57.45.6

2012ΓΕΩΡΓΑΝΤΕΑ ΓΕΩΡΓΙΑ ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ197543 ΚΡ10 00:57.60.7

2012ΚΟΚΚΙΝΙΔΟΥ ΦΩΤΕΙΝΗ ΜΑΚΕΔΟΝΙΚ199305 ΚΡ10 00:58.85.8

2012ΣΗΜΑΙΟΦΟΡΙΔΟΥ ΟΛΥΜΠΙΑ ΠΑΙ ΝΕΑΠΟΛΗ193539 ΚΡ10 00:59.94.9

2012ΤΣΕΚΟΥΡΑ ΑΔΑΜΑΝΤΙΑ ΟΔΥΣ.ΘΕΣ.194724 ΚΡ10 01:00.48.10

2012ΚΟΥΤΙΝΑ ΣΟΦΙΑ ΝΕΑΠΟΛΗ198931 ΚΡ10 01:04.85.11

2012ΠΑΡΔΑΛΗ ΕΛΕΝΗ ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ198471 ΚΡ10 01:10.58.12

2012ΜΑΣΤΟΡΑ ΕΛΕΩΝΟΡΑ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΙΧΘΥΣ198751 ΚΡ10 01:10.67.13

2012ΣΤΑΝΗΜΕΡΟΥΔΗ ΑΛΕΞΙΑ ΜΑΚΕΔΟΝΙΚ196316 ΚΡ10 01:12.48.14

2012ΣΤΕΛΕΚΑΤΗ MARIA ΟΔΥΣ.ΘΕΣ.194726 ΚΡ10 01:17.24.15

2012ΠΑΓΩΝΑ ΘΕΟΔΩΡΑ ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ193468 ΚΡ10.16

2012ΓΡΗΓΟΡΙΟΥ ΕΥΓΕΝΙΑ ΟΔΥΣ.ΘΕΣ.193506 ΚΡ10.17

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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ΑΓΩΝΕΣ ΘΕΡΙΝΗΣ ΠΕΡΙΟΔΟΥ ΠΡΟΑΓΩΝΙΣΤΙΚΩΝ
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ
21 - 22 Μαϊ 2022

ΣΥΜΜΕΤΟΧΕΣ ανά ΑΓΩΝΙΣΜΑ

50m ΠΡΟΣΘΙΟ - ΚΟΡΙΤΣΙΑ 11 ΕΤΩΝ  (50m)

# 25ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

21/5/2022 Πρωί

ΣυμμετοχήςΑΜ ΚατηγορίαΣωματείοΕ.Γ.Ονοματεπώνυμο

2011ΤΟΚΜΑΚΙΔΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΝΟ ΜΑΚΕΔ189381 ΚΡ11 00:47.82.1

2011ΓΙΑΝΔΙΚΙΔΟΥ ΔΗΜΗΤΡΑ ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ191213 ΚΡ11 00:48.33.2

2011ΣΩΤΗΡΟΥΛΗ ΕΛΙΣΑΒΕΤ ΝΕΟΣΗΡΑΚΛΗ189750 ΚΡ11 00:48.68.3

2011ΣΟΥΓΙΟΥΛΤΖΗ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΝΗΡ.ΒΕΡΟΙΑ197295 ΚΡ11 00:51.68.4

2011ΤΣΙΟΜΠΑΝΗ ΟΛΥΜΠΙΑ ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ197669 ΚΡ11 00:53.33.5

2011ΒΟΓΙΑΤΖΗ ΜΑΡΙΑ ΕΛΠΙΔΑ ΝΕΟΣΗΡΑΚΛΗ193549 ΚΡ11 00:56.34.6

2011ΚΕΣΑΝΙΔΟΥ ΕΛΙΣΣΑΒΕΤ ΝΕΑΠΟΛΗ198933 ΚΡ11 01:00.38.7

2011ΜΗΝΑ ΦΛΩΡΕΝΤΙΑ ΝΕΟΣΗΡΑΚΛΗ193646 ΚΡ11 01:00.67.8

2011ΤΟΡΑ ΑΝΝΑ ΝΕΑΠΟΛΗ197381 ΚΡ11 01:00.97.9

2011ΜΕΝΤΖΟΥ ΕΛΕΝΗ ΑΝΝΑ ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ198942 ΚΡ11 01:13.20.10

2011ΜΑΡΒΑΚΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ189885 ΚΡ11.11

2011ΚΩΤΟΥΛΑ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΑΞΩΝ 40 ΕΚ199441 ΚΡ11.12

2011ΕΛΕΥΘΕΡΟΓΛΟΥ ΣΟΦΙΑ ΝΕΑΠΟΛΗ198932 ΚΡ11.13

2011ΠΑΠΑΔΗΜΗΤΡΙΟΥ ΘΕΟΦΑΝΙΑ ΝΕΑΠΟΛΗ189468 ΚΡ11.14

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
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ΑΓΩΝΕΣ ΘΕΡΙΝΗΣ ΠΕΡΙΟΔΟΥ ΠΡΟΑΓΩΝΙΣΤΙΚΩΝ
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ
21 - 22 Μαϊ 2022

ΣΥΜΜΕΤΟΧΕΣ ανά ΑΓΩΝΙΣΜΑ

50m ΠΡΟΣΘΙΟ - ΚΟΡΙΤΣΙΑ 12 ΕΤΩΝ  (50m)

# 26ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

21/5/2022 Πρωί

ΣυμμετοχήςΑΜ ΚατηγορίαΣωματείοΕ.Γ.Ονοματεπώνυμο

2010ΘΕΟΔΟΣΙΟΥ ΘΕΟΠΟΥΛΑ ΠΑΟΚ184077 ΚΡ12 00:41.30.1

2010ΓΚΟΥΝΤΕΛΙΑ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΜΑΡΙΑ ΑΞΩΝ 40 ΕΚ184048 ΚΡ12 00:42.57.2

2010ΝΕΡΑΝΤΖΗ ΕΛΕΝΗ ΟΔΥΣ.ΘΕΣ.184899 ΚΡ12 00:44.49.3

2010ΣΤΑΝΗΜΕΡΟΥΔΗ ΑΡΓΥΡΩ ΜΑΚΕΔΟΝΙΚ190234 ΚΡ12 00:47.88.4

2010ΒΑΡΥΤΙΜΙΑΔΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ185473 ΚΡ12 00:50.85.5

2010ΤΣΙΟΛΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΖΩΗ ΝΕΟΣΗΡΑΚΛΗ185547 ΚΡ12 00:51.78.6

2010ΖΟΣΙΜΙΔΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ Ν.Α.Β.ΕΛΛΑ200203 ΚΡ12 00:52.94.7

2010ΓΚΟΥΜΑ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΜΑΡΙΑ ΜΑΚΕΔΟΝΙΚ186459 ΚΡ12 00:55.51.8

2010ΡΙΚΟΥΔΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ194141 ΚΡ12.9

2010ΜΑΤΑΚΙΔΟΥ ΖΗΝΟΒΙΑ ΝΕΟΣΗΡΑΚΛΗ192374 ΚΡ12.10

2010ΠΑΠΑΖΟΓΛΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΣΙΡΙΣ194877 ΚΡ12.11

2010ΚΥΡΙΤΣΗ ΜΑΡΙΑ ΝΕΚΤΑΡΙΑ ΜΑΚΕΔΟΝΙΚ187004 ΚΡ12.12

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
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ΑΓΩΝΕΣ ΘΕΡΙΝΗΣ ΠΕΡΙΟΔΟΥ ΠΡΟΑΓΩΝΙΣΤΙΚΩΝ
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ
21 - 22 Μαϊ 2022

ΣΥΜΜΕΤΟΧΕΣ ανά ΑΓΩΝΙΣΜΑ

100m ΕΛΕΥΘΕΡΟ - ΑΓΟΡΙΑ 9 ΕΤΩΝ  (50m)

# 27ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

21/5/2022 Πρωί

ΣυμμετοχήςΑΜ ΚατηγορίαΣωματείοΕ.Γ.Ονοματεπώνυμο

2013ΑΓΚΟΛΛΙ ΜΑΡΙΟΣ ΠΑΟΚ196354 ΑΓ9 01:24.67.1

2013ΝΟΥΚΑΡΗΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ197083 ΑΓ9 01:40.42.2

2013ΚΙΟΣΚΕΡΙΔΗΣ ΔΙΟΝΥΣΙΟΣ ΑΤΛΑΝ.ΘΕΣ198881 ΑΓ9 02:06.65.3

2013ΓΟΥΣΓΟΥΝΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ197088 ΑΓ9.4

2013ΜΑΡΒΑΚΗΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ198871 ΑΓ9.5

2013ΜΕΡΤΙΡΗΣ ΕΡΜΗΣ ΠΑΟΚ197663 ΑΓ9.6

2013ΕΛΕΥΘΕΡΙΑΔΗΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΠΑΟΚ196910 ΑΓ9.7

2013ΒΟΓΙΑΤΖΗΣ ΦΩΤΙΟΣ ΝΕΟΣΗΡΑΚΛΗ197062 ΑΓ9.8

2013ΜΠΛΕΤΣΑΣ ΙΑΣΩΝΑΣ ΘΩΜΑΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΚ199301 ΑΓ9.9

2013ΣΕΒΑΣΤΙΔΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΚ200046 ΑΓ9.10
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ΑΓΩΝΕΣ ΘΕΡΙΝΗΣ ΠΕΡΙΟΔΟΥ ΠΡΟΑΓΩΝΙΣΤΙΚΩΝ
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ
21 - 22 Μαϊ 2022

ΣΥΜΜΕΤΟΧΕΣ ανά ΑΓΩΝΙΣΜΑ

100m ΕΛΕΥΘΕΡΟ - ΑΓΟΡΙΑ 10 ΕΤΩΝ  (50m)

# 28ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

21/5/2022 Πρωί

ΣυμμετοχήςΑΜ ΚατηγορίαΣωματείοΕ.Γ.Ονοματεπώνυμο

2012ΚΥΡΜΙΖΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΑΤΛΑΝ.ΘΕΣ190192 ΑΓ10 01:21.49.1

2012ΜΠΑΜΠΑΛΙΚΗΣ ΣΤΕΡΓΙΟΣ ΝΟ ΜΑΚΕΔ198062 ΑΓ10 01:25.43.2

2012ΑΡΜΑΓΟΣ ΚΡΙΤΩΝ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΠΑΟΚ195291 ΑΓ10 01:34.79.3

2012ΣΑΜΠΕΤΙΓΙΑΝ ΜΟΝΤΖΑΒΕΡΙ ΜΙΛ ΠΑΟΚ194951 ΑΓ10 01:37.37.4

2012ΣΤΑΦΥΛΛΙΔΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΑΟΚ193295 ΑΓ10 01:38.49.5

2012ΚΙΟΣΚΕΡΙΔΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΑΤΛΑΝ.ΘΕΣ198882 ΑΓ10 01:38.81.6

2012ΚΑΣΑΠΙΔΗΣ ΑΛΕΞΙΟΣ ΝΕΟΣΗΡΑΚΛΗ195166 ΑΓ10 01:45.99.7

2012ΚΑΡΥΠΗΣ ΠΕΤΡΟΣ ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ193466 ΑΓ10 01:54.50.8

2012ΜΑΝΟΥΣΑΡΙΔΗΣ ΗΛΙΑΣ ΝΕΑΠΟΛΗ197391 ΑΓ10 01:59.02.9

2012ΔΗΜΗΤΡΟΠΟΥΛΟΣ ΝΕΚΤΑΡΙΟΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΚ198198 ΑΓ10 02:07.23.10

2012ΤΣΙΚΟΤΖΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΣΙΡΙΣ199212 ΑΓ10 02:15.99.11

2012ΧΑΤΖΗΠΑΥΛΙΔΗΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ198939 ΑΓ10.12

2012ΚΑΡΑΤΖΙΑΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ193464 ΑΓ10.13

2012ΜΑΧΑΛΕΜΠΑΣΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝ ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ197087 ΑΓ10.14

2012ΓΚΑΝΕΤΣΙΟΣ ΜΑΡΙΟΣ ΠΑΟΚ189308 ΑΓ10.15

2012ΚΑΟΥΣΛΙΔΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΑΟΚ198936 ΑΓ10.16

2012ΠΑΠΑΔΗΜΗΤΡΙΟΥ ΟΡΦΕΑΣ ΡΑΦΑ ΠΑΟΚ198149 ΑΓ10.17

2012ΣΟΥΝΤΟΥΡΛΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΣΙΡΙΣ199336 ΑΓ10.18

2012ΠΑΠΑΔΟΓΙΑΝΝΑΚΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΚ200044 ΑΓ10.19
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ΑΓΩΝΕΣ ΘΕΡΙΝΗΣ ΠΕΡΙΟΔΟΥ ΠΡΟΑΓΩΝΙΣΤΙΚΩΝ
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ
21 - 22 Μαϊ 2022

ΣΥΜΜΕΤΟΧΕΣ ανά ΑΓΩΝΙΣΜΑ

100m ΕΛΕΥΘΕΡΟ - ΑΓΟΡΙΑ 11 ΕΤΩΝ  (50m)

# 29ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

21/5/2022 Πρωί

ΣυμμετοχήςΑΜ ΚατηγορίαΣωματείοΕ.Γ.Ονοματεπώνυμο

2011ΚΙΟΣΚΕΡΙΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΤΛΑΝ.ΘΕΣ189519 ΑΓ11 01:14.07.1

2011ΤΣΑΚΩΝΑΣ ΦΙΛΙΠΠΟΣ ΟΔΥΣ.ΘΕΣ.190076 ΑΓ11 01:26.39.2

2011ΑΓΓΕΛΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΝΕΑΠΟΛΗ189464 ΑΓ11 01:30.59.3

2011ΑΝΔΡΕΟΥ ΛΥΚΟΥΡΓΟΣ ΣΙΡΙΣ194826 ΑΓ11 01:30.67.4

2011ΨΑΛΤΗΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ189841 ΑΓ11 01:36.53.5

2011ΜΟΥΣΤΑΚΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΚ193299 ΑΓ11 01:37.53.6

2011ΛΟΡΤΟΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΝΕΟΣΗΡΑΚΛΗ189744 ΑΓ11 01:44.45.7

2011ΠΑΣΧΑΛΙΔΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΟΔΥΣ.ΘΕΣ.190083 ΑΓ11 01:45.72.8

2011ΔΙΑΜΑΝΤΟΠΟΥΛΟΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΝΕΟΣΗΡΑΚΛΗ199446 ΑΓ11 01:47.21.9

2011ΠΑΠΑΡΝΑΚΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΞΩΝ 40 ΕΚ191054 ΑΓ11 01:55.41.10

2011ΛΑΜΠΙΔΗΣ ΠΕΡΙΚΛΗΣ ΡΑΦΑΗΛ ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ198946 ΑΓ11 01:55.84.11

2011ΤΣΟΥΚΑΛΑΣ ΣΤΕΛΙΟΣ ΠΑΝΤΕΛΕΗ ΑΤΛΑΝ.ΘΕΣ190191 ΑΓ11.12

2011ΠΑΥΛΙΔΗΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΑΤΛΑΝ.ΘΕΣ198130 ΑΓ11.13

2011ΜΑΛΑΣΙΔΗΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΟΔΥΣ.ΘΕΣ.190493 ΑΓ11.14

2011ΓΙΑΝΤΣΙΟΣ ΧΡΙΣΤΟΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΚ199304 ΑΓ11.15
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ΑΓΩΝΕΣ ΘΕΡΙΝΗΣ ΠΕΡΙΟΔΟΥ ΠΡΟΑΓΩΝΙΣΤΙΚΩΝ
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ
21 - 22 Μαϊ 2022

ΣΥΜΜΕΤΟΧΕΣ ανά ΑΓΩΝΙΣΜΑ

100m ΕΛΕΥΘΕΡΟ - ΑΓΟΡΙΑ 12 ΕΤΩΝ  (50m)

# 30ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

21/5/2022 Πρωί

ΣυμμετοχήςΑΜ ΚατηγορίαΣωματείοΕ.Γ.Ονοματεπώνυμο

2010ΤΟΠΟΥΖΙΔΗΣ ΜΙΧΑΗΛ ΝΕΑΠΟΛΗ186217 ΑΓ12 01:12.81.1

2010ΓΟΥΣΙΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΟΔΥΣ.ΘΕΣ.184904 ΑΓ12 01:13.86.2

2010ΚΑΡΥΔΗΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ Ν.Α.Β.ΕΛΛΑ184200 ΑΓ12 01:16.24.3

2010ΑΜΠΕΛΑΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ185601 ΑΓ12 01:17.44.4

2010ΔΙΔΑΣΚΑΛΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ193461 ΑΓ12 01:21.52.5

2010ΑΜΠΑΡΗΣ ΠΕΤΡΟΣ ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ177678 ΑΓ12 01:21.68.6

2010ΣΑΧΤΟΥΡΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ197539 ΑΓ12 01:23.06.7

2010ΤΣΑΓΑΝΗΣ ΑΝΔΡΟΝΙΚΟΣ ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ187315 ΑΓ12 01:23.91.8

2010ΙΟΡΔΑΜΙΔΗΣ ΑΓΓΕΛΟΣ ΟΔΥΣ.ΘΕΣ.186618 ΑΓ12 01:24.30.9

2010ΤΣΕΚΟΥΡΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΟΔΥΣ.ΘΕΣ.186212 ΑΓ12 01:29.08.10

2010ΤΟΠΟΥΖΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΝΕΑΠΟΛΗ188781 ΑΓ12 01:30.90.11

2010ΖΑΠΟΥΝΙΔΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΙΧΘΥΣ188315 ΑΓ12 01:38.25.12

2010ΜΠΑΡΜΠΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΝΗΡ.ΒΕΡΟΙΑ197011 ΑΓ12 01:43.06.13

2010ΓΡΗΓΟΡΙΟΥ ΠΕΡΙΚΛΗΣ ΟΔΥΣ.ΘΕΣ.184903 ΑΓ12 01:43.93.14

2010ΤΖΙΝΤΖΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΟΔΥΣ.ΘΕΣ.186979 ΑΓ12 01:51.31.15

2010ΝΤΑΗΣ ΦΩΤΙΟΣ ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ183935 ΑΓ12.16

2010ΙΩΑΝΝΙΔΗΣ ΣΑΒΒΑΣ ΟΔΥΣ.ΘΕΣ.185138 ΑΓ12.17

2010ΚΩΝΣΤΑΝΤΟΠΟΥΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΣΙΡΙΣ194827 ΑΓ12.18

2010ΔΗΜΟΥΔΗΣ ΣΤΕΡΓΙΟΣ ΝΕΑΠΟΛΗ184935 ΑΓ12.19

2010ΜΑΣΤΟΡΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΙΧΘΥΣ188314 ΑΓ12.20
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ΑΓΩΝΕΣ ΘΕΡΙΝΗΣ ΠΕΡΙΟΔΟΥ ΠΡΟΑΓΩΝΙΣΤΙΚΩΝ
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ
21 - 22 Μαϊ 2022

ΣΥΜΜΕΤΟΧΕΣ ανά ΑΓΩΝΙΣΜΑ

100m ΕΛΕΥΘΕΡΟ - ΚΟΡΙΤΣΙΑ 9 ΕΤΩΝ  (50m)

# 31ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

21/5/2022 Πρωί

ΣυμμετοχήςΑΜ ΚατηγορίαΣωματείοΕ.Γ.Ονοματεπώνυμο

2013ΞΥΡΑΦΟΠΟΥΛΟΥ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ ΠΑΟΚ197675 ΚΡ9 01:29.54.1

2013ΑΘΑΝΑΣΙΑΔΟΥ ΑΓΑΠΗ ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ197085 ΚΡ9 01:37.85.2

2013ΠΕΤΡΟΠΟΥΛΟΥ ΤΕΡΖΙΔΟΥ ΡΑΦΑΗ ΠΑΟΚ196914 ΚΡ9 01:43.68.3

2013ΚΑΤΧΙΩΤΟΥΔΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΠΑΟΚ196908 ΚΡ9 01:43.69.4

2013ΚΑΝΟΥΡΑ ΜΑΡΙΑ ΕΛΕΝΗ ΝΗΡ.ΒΕΡΟΙΑ197010 ΚΡ9 01:48.40.5

2013ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΑ ΣΟΦΙΑ ΠΑΟΚ199100 ΚΡ9 01:50.70.6

2013ΚΥΟΡΟΓΛΟΥ ΝΕΦΕΛΗ ΠΑΟΚ197661 ΚΡ9 02:02.69.7

2013ΠΕΛΤΕΚΗ ΒΑΛΑΣΙΑ ΝΗΡ.ΒΕΡΟΙΑ197296 ΚΡ9.8
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ΑΓΩΝΕΣ ΘΕΡΙΝΗΣ ΠΕΡΙΟΔΟΥ ΠΡΟΑΓΩΝΙΣΤΙΚΩΝ
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ
21 - 22 Μαϊ 2022

ΣΥΜΜΕΤΟΧΕΣ ανά ΑΓΩΝΙΣΜΑ

100m ΕΛΕΥΘΕΡΟ - ΚΟΡΙΤΣΙΑ 10 ΕΤΩΝ  (50m)

# 32ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

21/5/2022 Πρωί

ΣυμμετοχήςΑΜ ΚατηγορίαΣωματείοΕ.Γ.Ονοματεπώνυμο

2012ΛΑΜΤΖΙΔΟΥ ΜΥΡΤΩ ΜΑΚΕΔΟΝΙΚ196317 ΚΡ10 01:33.94.1

2012ΤΣΟΠΚΑ ΗΛΙΑΝΑ ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ199468 ΚΡ10 01:46.80.2

2012ΤΣΙΠΛΑΚΗ ΑΝΝΑ ΜΑΡΙΑ ΝΕΑΠΟΛΗ193537 ΚΡ10 02:05.14.3

2012ΘΕΟΔΩΡΙΔΟΥ ΣΟΦΙΑ ΝΕΑΠΟΛΗ197387 ΚΡ10 02:05.56.4

2012ΓΕΩΡΓΟΥΛΑ  ΕΛΙΣΑΒΕΤ ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ194137 ΚΡ10.5

2012ΓΕΩΡΓΑΝΤΕΑ ΓΕΩΡΓΙΑ ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ197543 ΚΡ10.6

2012ΣΤΑΙΚΟΥ ΝΙΚΟΛΕΤΑ ΠΑΟΚ198679 ΚΡ10.7
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ΑΓΩΝΕΣ ΘΕΡΙΝΗΣ ΠΕΡΙΟΔΟΥ ΠΡΟΑΓΩΝΙΣΤΙΚΩΝ
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ
21 - 22 Μαϊ 2022

ΣΥΜΜΕΤΟΧΕΣ ανά ΑΓΩΝΙΣΜΑ

100m ΕΛΕΥΘΕΡΟ - ΚΟΡΙΤΣΙΑ 11 ΕΤΩΝ  (50m)

# 33ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

21/5/2022 Πρωί

ΣυμμετοχήςΑΜ ΚατηγορίαΣωματείοΕ.Γ.Ονοματεπώνυμο

2011ΖΥΓΟΜΑΝΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΝΟ ΜΑΚΕΔ189525 ΚΡ11 01:16.08.1

2011ΤΟΚΜΑΚΙΔΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΝΟ ΜΑΚΕΔ189381 ΚΡ11 01:16.43.2

2011ΚΑΡΚΑΛΙΑΝΗ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΝΕΟΣΗΡΑΚΛΗ192756 ΚΡ11 01:16.46.3

2011ΤΑΛΙΧΜΑΝΙΔΟΥ ΜΑΓΔΑΛΗΝΗ ΝΕΟΣΗΡΑΚΛΗ191095 ΚΡ11 01:17.84.4

2011ΜΟΣΧΟΥΔΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΝΕΟΣΗΡΑΚΛΗ189748 ΚΡ11 01:18.54.5

2011ΓΙΑΝΔΙΚΙΔΟΥ ΔΗΜΗΤΡΑ ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ191213 ΚΡ11 01:27.84.6

2011ΣΩΤΗΡΟΥΛΗ ΕΛΙΣΑΒΕΤ ΝΕΟΣΗΡΑΚΛΗ189750 ΚΡ11 01:28.80.7

2011ΣΠΑΝΔΩΝΙΔΟΥ ΦΩΤΕΙΝΗ ΝΕΟΣΗΡΑΚΛΗ192318 ΚΡ11 01:30.55.8

2011ΣΑΜΟΥΡΚΑΣΙΔΟΥ ΑΝΝΑ ΜΙΧΑΕΛ ΝΕΑΠΟΛΗ197376 ΚΡ11 01:33.57.9

2011ΓΚΟΥΤΖΟ ΒΙΟΛΕΤΑ ΜΑΚΕΔΟΝΙΚ198846 ΚΡ11 01:33.58.10

2011ΡΕΜΠΕΤΣΙΩΤΗ ΖΩΗ ΝΕΑΠΟΛΗ190069 ΚΡ11 01:33.97.11

2011ΝΟΛΑ ΣΤΥΛΙΑΝΗ ΝΗΡ.ΒΕΡΟΙΑ197012 ΚΡ11 01:35.62.12

2011ΑΛΕΞΑΝΔΡΙΔΟΥ ΘΕΟΔΩΡΑ ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ194159 ΚΡ11 01:36.55.13

2011ΓΙΑΝΤΣΙΔΙΩΤΗ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΑΞΩΝ 40 ΕΚ190925 ΚΡ11 01:37.95.14

2011ΚΕΣΑΝΙΔΟΥ ΕΛΙΣΣΑΒΕΤ ΝΕΑΠΟΛΗ198933 ΚΡ11 01:45.69.15

2011ΚΑΛΛΙΟΝΤΖΗ ΖΩΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝ ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ189884 ΚΡ11.16

2011ΗΛΚΟΥ ΜΑΡΙΑ ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ189574 ΚΡ11.17

2011ΚΑΤΡΑΧΟΥΡΑ ΕΜΜΕΛΕΙΑ ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ189616 ΚΡ11.18

2011ΤΑΡΠΑΓΚΟΥ ΚΥΡΑΝΝΑ ΝΕΟΣΗΡΑΚΛΗ199589 ΚΡ11.19

2011ΚΑΡΑΝΙΚΟΛΑ ΕΙΡΗΝΗ ΧΡΥΣΟΒΑΛ ΟΔΥΣ.ΘΕΣ.191668 ΚΡ11.20

2011ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΥΣ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΟΔΥΣ.ΘΕΣ.189646 ΚΡ11.21

2011ΜΥΛΩΝΑ ΕΥΜΟΡΦΙΑ ΝΗΡ.ΒΕΡΟΙΑ194595 ΚΡ11.22

2011ΜΠΑΛΙΟΥ ΕΛΕΝΑ ΣΙΡΙΣ194828 ΚΡ11.23

2011ΦΡΑΓΚΙΑΔΟΥΛΑΚΗ ΕΛΕΝΗ ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ200445 ΚΡ11.24

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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ΑΓΩΝΕΣ ΘΕΡΙΝΗΣ ΠΕΡΙΟΔΟΥ ΠΡΟΑΓΩΝΙΣΤΙΚΩΝ
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ
21 - 22 Μαϊ 2022

ΣΥΜΜΕΤΟΧΕΣ ανά ΑΓΩΝΙΣΜΑ

100m ΕΛΕΥΘΕΡΟ - ΚΟΡΙΤΣΙΑ 12 ΕΤΩΝ  (50m)

# 34ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

21/5/2022 Πρωί

ΣυμμετοχήςΑΜ ΚατηγορίαΣωματείοΕ.Γ.Ονοματεπώνυμο

2010ΒΑΣΙΛΕΙΑΔΟΥ ΖΩΗ ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ184255 ΚΡ12 01:14.89.1

2010ΣΠΑΝΟΥ ΜΕΛΙΝΑ ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ184953 ΚΡ12 01:15.69.2

2010ΤΣΕΛΕΠΗ ΚΑΛΛΙΟΠΗ ΝΕΟΣΗΡΑΚΛΗ185653 ΚΡ12 01:15.76.3

2010ΠΑΝΤΖΙΑΡΙΔΟΥ ΝΙΚΟΛΕΤΑ ΑΤΛΑΝ.ΘΕΣ184683 ΚΡ12 01:19.02.4

2010ΝΤΑΗ ΚΛΕΙΩ ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ183936 ΚΡ12 01:20.98.5

2010ΓΚΙΑΤΑ ΙΩΑΝΝΑ ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ184249 ΚΡ12 01:22.29.6

2010ΚΑΚΑΓΙΑΝΝΗ ΑΠΟΣΤΟΛΙΑ ΝΗΡ.ΒΕΡΟΙΑ190140 ΚΡ12 01:23.91.7

2010ΒΟΓΙΑΤΖΗ ΚΛΕΟΠΑΤΡΑ ΝΕΟΣΗΡΑΚΛΗ198803 ΚΡ12 01:24.66.8

2010ΣΤΑΜΙΔΟΥ ΣΟΦΙΑ ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ189619 ΚΡ12 01:29.42.9

2010ΤΣΙΟΛΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΖΩΗ ΝΕΟΣΗΡΑΚΛΗ185547 ΚΡ12 01:30.91.10

2010ΓΚΟΥΜΑ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΜΑΡΙΑ ΜΑΚΕΔΟΝΙΚ186459 ΚΡ12 01:31.23.11

2010ΚΥΡΙΤΣΗ ΜΑΡΙΑ ΝΕΚΤΑΡΙΑ ΜΑΚΕΔΟΝΙΚ187004 ΚΡ12 01:32.45.12

2010ΠΙΠΕΡΤΖΗ ΘΕΟΔΩΡΑ ΝΕΟΣΗΡΑΚΛΗ198811 ΚΡ12 01:32.91.13

2010ΜΑΤΑΚΙΔΟΥ ΖΗΝΟΒΙΑ ΝΕΟΣΗΡΑΚΛΗ192374 ΚΡ12 01:33.50.14

2010ΜΠΟΣΜΟΥ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΕΛΠΙΔΑ ΜΑΚΕΔΟΝΙΚ198849 ΚΡ12 01:40.87.15

2010ΧΑΡΙΣΗ ΘΕΟΔΩΡΑ ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ190360 ΚΡ12 01:41.90.16

2010ΠΑΠΑΓΕΩΡΓΙΟΥ ΜΥΡΤΩ ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ197802 ΚΡ12 01:42.97.17

2010ΑΜΑΝΑΤΙΔΟΥ ΝΙΚΟΛΕΤΑ ΝΕΑΠΟΛΗ197390 ΚΡ12 01:48.68.18

2010ΣΤΑΜΙΔΟΥ ΜΑΡΙΑ ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ189618 ΚΡ12 01:54.37.19

2010ΠΕΡΓΑΝΤΗ ΔΑΝΑΗ ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ184259 ΚΡ12.20

2010ΛΑΖΑΡΙΔΟΥ ΟΥΡΑΝΙΑ ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ186560 ΚΡ12.21

2010ΚΑΤΣΙΑΓΩΝΗ ΔΑΝΑΗ ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ184250 ΚΡ12.22

2010ΚΩΣΤΙΔΟΥ ΑΘΑΝΑΣΙΑ ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ184251 ΚΡ12.23

2010ΓΚΡΕΚΟΥ ΜΑΡΙΑ ΜΑΚΕΔΟΝΙΚ200043 ΚΡ12.24

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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ΑΓΩΝΕΣ ΘΕΡΙΝΗΣ ΠΕΡΙΟΔΟΥ ΠΡΟΑΓΩΝΙΣΤΙΚΩΝ
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ
21 - 22 Μαϊ 2022

ΣΥΜΜΕΤΟΧΕΣ ανά ΑΓΩΝΙΣΜΑ

200m ΜΙΚΤΗ ΑΤΟΜΙΚΗ - ΑΓΟΡΙΑ 10 ΕΤΩΝ  (50m)

# 35ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

21/5/2022 Πρωί

ΣυμμετοχήςΑΜ ΚατηγορίαΣωματείοΕ.Γ.Ονοματεπώνυμο

2012ΣΕΡΒΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΑΟΚ195208 ΑΓ10.1

2012ΚΑΧΡΙΜΑΝΙΔΗΣ ΑΓΓΕΛΟΣ ΠΑΟΚ197433 ΑΓ10.2

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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ΑΓΩΝΕΣ ΘΕΡΙΝΗΣ ΠΕΡΙΟΔΟΥ ΠΡΟΑΓΩΝΙΣΤΙΚΩΝ
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ
21 - 22 Μαϊ 2022

ΣΥΜΜΕΤΟΧΕΣ ανά ΑΓΩΝΙΣΜΑ

200m ΜΙΚΤΗ ΑΤΟΜΙΚΗ - ΑΓΟΡΙΑ 11 ΕΤΩΝ  (50m)

# 36ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

21/5/2022 Πρωί

ΣυμμετοχήςΑΜ ΚατηγορίαΣωματείοΕ.Γ.Ονοματεπώνυμο

2011ΚΑΡΑΚΩΣΤΑΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ189625 ΑΓ11.1

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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ΑΓΩΝΕΣ ΘΕΡΙΝΗΣ ΠΕΡΙΟΔΟΥ ΠΡΟΑΓΩΝΙΣΤΙΚΩΝ
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ
21 - 22 Μαϊ 2022

ΣΥΜΜΕΤΟΧΕΣ ανά ΑΓΩΝΙΣΜΑ

200m ΜΙΚΤΗ ΑΤΟΜΙΚΗ - ΑΓΟΡΙΑ 12 ΕΤΩΝ  (50m)

# 37ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

21/5/2022 Πρωί

ΣυμμετοχήςΑΜ ΚατηγορίαΣωματείοΕ.Γ.Ονοματεπώνυμο

2010ΣΙΑΚΑΣ ΠΑΣΧΑΛΗΣ ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ187777 ΑΓ12.1

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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ΑΓΩΝΕΣ ΘΕΡΙΝΗΣ ΠΕΡΙΟΔΟΥ ΠΡΟΑΓΩΝΙΣΤΙΚΩΝ
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ
21 - 22 Μαϊ 2022

ΣΥΜΜΕΤΟΧΕΣ ανά ΑΓΩΝΙΣΜΑ

200m ΜΙΚΤΗ ΑΤΟΜΙΚΗ - ΚΟΡΙΤΣΙΑ 10 ΕΤΩΝ  (50m)

# 38ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

21/5/2022 Πρωί

ΣυμμετοχήςΑΜ ΚατηγορίαΣωματείοΕ.Γ.Ονοματεπώνυμο

2012ΙΜΠΟΥ ΣΩΤΗΡΙΑ ΜΑΚΕΔΟΝΙΚ194325 ΚΡ10 03:35.29.1

2012ΠΑΠΑΔΗΜΗΤΡΙΟΥ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ ΠΑΟΚ193528 ΚΡ10 03:47.19.2

2012ΣΗΜΑΙΟΦΟΡΙΔΟΥ ΟΛΥΜΠΙΑ ΠΑΙ ΝΕΑΠΟΛΗ193539 ΚΡ10 04:08.73.3

2012ΤΑΚΑΣΑ ΧΑΡΙΤΙΝΗ ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ194150 ΚΡ10.4

2012ΓΙΤΣΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΓΕΩΡΓΙΑ ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ197618 ΚΡ10.5

2012ΖΗΜΙΑΝΙΤΗ ΑΔΕΛΑΙΣ ΝΗΡ.ΒΕΡΟΙΑ194625 ΚΡ10.6

2012ΚΑΡΑΜΑΡΚΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΠΑΟΚ193452 ΚΡ10.7

2012ΑΓΟΥΛΑ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΠΑΟΚ193209 ΚΡ10.8

2012ΝΙΚΟΠΟΥΛΟΥ ΕΥΘΥΜΙΑ ΠΑΟΚ197438 ΚΡ10.9

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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ΑΓΩΝΕΣ ΘΕΡΙΝΗΣ ΠΕΡΙΟΔΟΥ ΠΡΟΑΓΩΝΙΣΤΙΚΩΝ
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ
21 - 22 Μαϊ 2022

ΣΥΜΜΕΤΟΧΕΣ ανά ΑΓΩΝΙΣΜΑ

200m ΜΙΚΤΗ ΑΤΟΜΙΚΗ - ΚΟΡΙΤΣΙΑ 11 ΕΤΩΝ  (50m)

# 39ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

21/5/2022 Πρωί

ΣυμμετοχήςΑΜ ΚατηγορίαΣωματείοΕ.Γ.Ονοματεπώνυμο

2011ΤΟΥΛΑ ΔΗΜΗΤΡΑ ΟΔΥΣ.ΘΕΣ.190079 ΚΡ11 03:14.91.1

2011ΤΑΛΙΧΜΑΝΙΔΟΥ ΜΑΓΔΑΛΗΝΗ ΝΕΟΣΗΡΑΚΛΗ191095 ΚΡ11 03:24.68.2

2011ΣΠΑΝΔΩΝΙΔΟΥ ΦΩΤΕΙΝΗ ΝΕΟΣΗΡΑΚΛΗ192318 ΚΡ11 03:45.44.3

2011ΚΑΡΑΝΙΚΟΛΑ ΕΙΡΗΝΗ ΧΡΥΣΟΒΑΛ ΟΔΥΣ.ΘΕΣ.191668 ΚΡ11.4

2011ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΥΣ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΟΔΥΣ.ΘΕΣ.189646 ΚΡ11.5

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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ΑΓΩΝΕΣ ΘΕΡΙΝΗΣ ΠΕΡΙΟΔΟΥ ΠΡΟΑΓΩΝΙΣΤΙΚΩΝ
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ
21 - 22 Μαϊ 2022

ΣΥΜΜΕΤΟΧΕΣ ανά ΑΓΩΝΙΣΜΑ

200m ΜΙΚΤΗ ΑΤΟΜΙΚΗ - ΚΟΡΙΤΣΙΑ 12 ΕΤΩΝ  (50m)

# 40ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

21/5/2022 Πρωί

ΣυμμετοχήςΑΜ ΚατηγορίαΣωματείοΕ.Γ.Ονοματεπώνυμο

2010ΠΕΡΓΑΝΤΗ ΔΑΝΑΗ ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ184259 ΚΡ12 02:58.36.1

2010ΝΕΡΑΝΤΖΗ ΕΛΕΝΗ ΟΔΥΣ.ΘΕΣ.184899 ΚΡ12 03:11.69.2

2010ΝΙΚΟΛΟΒΑ ΑΘΑΝΑΣΙΑ ΝΗΡ.ΒΕΡΟΙΑ188754 ΚΡ12.3

2010ΤΣΕΛΕΠΗ ΚΑΛΛΙΟΠΗ ΝΕΟΣΗΡΑΚΛΗ185653 ΚΡ12.4

2010ΤΣΙΡΟΓΙΑΝΝΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΝΟ ΜΑΚΕΔ185027 ΚΡ12.5

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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ΑΓΩΝΕΣ ΘΕΡΙΝΗΣ ΠΕΡΙΟΔΟΥ ΠΡΟΑΓΩΝΙΣΤΙΚΩΝ
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ
21 - 22 Μαϊ 2022

ΣΥΜΜΕΤΟΧΕΣ ανά ΑΓΩΝΙΣΜΑ

200m ΕΛΕΥΘΕΡΟ - ΑΓΟΡΙΑ 10 ΕΤΩΝ  (50m)

# 1ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

21/5/2022 Απογ.

ΣυμμετοχήςΑΜ ΚατηγορίαΣωματείοΕ.Γ.Ονοματεπώνυμο

2012ΚΥΡΜΙΖΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΑΤΛΑΝ.ΘΕΣ190192 ΑΓ10 02:59.00.1

2012ΤΣΕΛΕΠΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΝΕΟΣΗΡΑΚΛΗ193642 ΑΓ10 03:06.34.2

2012ΚΙΟΣΚΕΡΙΔΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΑΤΛΑΝ.ΘΕΣ198882 ΑΓ10 04:06.60.3

2012ΕΥΘΥΜΙΟΥ ΖΗΣΗΣ ΝΕΟΣΗΡΑΚΛΗ193638 ΑΓ10.4

2012ΑΝΑΣΤΑΣΟΠΟΥΛΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΝΕΟΣΗΡΑΚΛΗ193643 ΑΓ10.5

2012ΣΤΑΜΑΤΙΚΑΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΝΕΟΣΗΡΑΚΛΗ193644 ΑΓ10.6

2012ΑΡΑΤΖΗΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΝΕΟΣΗΡΑΚΛΗ193639 ΑΓ10.7

2012ΜΠΑΜΠΑΛΙΚΗΣ ΣΤΕΡΓΙΟΣ ΝΟ ΜΑΚΕΔ198062 ΑΓ10.8

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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ΑΓΩΝΕΣ ΘΕΡΙΝΗΣ ΠΕΡΙΟΔΟΥ ΠΡΟΑΓΩΝΙΣΤΙΚΩΝ
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ
21 - 22 Μαϊ 2022

ΣΥΜΜΕΤΟΧΕΣ ανά ΑΓΩΝΙΣΜΑ

200m ΕΛΕΥΘΕΡΟ - ΑΓΟΡΙΑ 11 ΕΤΩΝ  (50m)

# 2ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

21/5/2022 Απογ.

ΣυμμετοχήςΑΜ ΚατηγορίαΣωματείοΕ.Γ.Ονοματεπώνυμο

2011ΚΙΟΣΚΕΡΙΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΤΛΑΝ.ΘΕΣ189519 ΑΓ11 02:42.51.1

2011ΜΗΤΑΚΙΔΗΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ193458 ΑΓ11.2

2011ΨΑΛΤΗΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ189841 ΑΓ11.3

2011ΒΑΣΙΛΕΙΑΔΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ Ν.Α.Β.ΕΛΛΑ189443 ΑΓ11.4

2011ΚΑΜΑΛΑΚΙΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΝΕΟΣΗΡΑΚΛΗ193546 ΑΓ11.5

2011ΛΟΡΤΟΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΝΕΟΣΗΡΑΚΛΗ189744 ΑΓ11.6

2011ΠΑΣΧΑΛΙΔΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΟΔΥΣ.ΘΕΣ.190083 ΑΓ11.7

2011ΜΑΛΑΣΙΔΗΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΟΔΥΣ.ΘΕΣ.190493 ΑΓ11.8

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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ΑΓΩΝΕΣ ΘΕΡΙΝΗΣ ΠΕΡΙΟΔΟΥ ΠΡΟΑΓΩΝΙΣΤΙΚΩΝ
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ
21 - 22 Μαϊ 2022

ΣΥΜΜΕΤΟΧΕΣ ανά ΑΓΩΝΙΣΜΑ

200m ΕΛΕΥΘΕΡΟ - ΑΓΟΡΙΑ 12 ΕΤΩΝ  (50m)

# 3ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

21/5/2022 Απογ.

ΣυμμετοχήςΑΜ ΚατηγορίαΣωματείοΕ.Γ.Ονοματεπώνυμο

2010ΓΟΥΣΙΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΟΔΥΣ.ΘΕΣ.184904 ΑΓ12 02:41.50.1

2010ΤΣΑΓΑΝΗΣ ΑΝΔΡΟΝΙΚΟΣ ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ187315 ΑΓ12 02:55.02.2

2010ΚΑΡΥΔΗΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ Ν.Α.Β.ΕΛΛΑ184200 ΑΓ12 02:55.57.3

2010ΔΙΔΑΣΚΑΛΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ193461 ΑΓ12 03:01.63.4

2010ΣΑΧΤΟΥΡΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ197539 ΑΓ12 03:07.34.5

2010ΚΩΝΣΤΑΝΤΟΠΟΥΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΣΙΡΙΣ194827 ΑΓ12 03:59.34.6

2010ΤΖΙΝΤΖΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΟΔΥΣ.ΘΕΣ.186979 ΑΓ12 04:13.65.7

2010ΤΣΕΚΟΥΡΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΟΔΥΣ.ΘΕΣ.186212 ΑΓ12.8

2010ΓΡΗΓΟΡΙΟΥ ΠΕΡΙΚΛΗΣ ΟΔΥΣ.ΘΕΣ.184903 ΑΓ12.9

2010ΜΠΑΡΜΠΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΝΗΡ.ΒΕΡΟΙΑ197011 ΑΓ12.10
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ΑΓΩΝΕΣ ΘΕΡΙΝΗΣ ΠΕΡΙΟΔΟΥ ΠΡΟΑΓΩΝΙΣΤΙΚΩΝ
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ
21 - 22 Μαϊ 2022

ΣΥΜΜΕΤΟΧΕΣ ανά ΑΓΩΝΙΣΜΑ

200m ΕΛΕΥΘΕΡΟ - ΚΟΡΙΤΣΙΑ 10 ΕΤΩΝ  (50m)

# 4ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

21/5/2022 Απογ.

ΣυμμετοχήςΑΜ ΚατηγορίαΣωματείοΕ.Γ.Ονοματεπώνυμο

2012ΚΟΥΡΤΕΣΗ ΑΝΝΑ ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ198938 ΚΡ10.1

2012ΠΑΓΩΝΑ ΘΕΟΔΩΡΑ ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ193468 ΚΡ10.2

2012ΑΛΜΑΛΗ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΕΛΕΝΗ ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ194148 ΚΡ10.3

2012ΜΠΟΥΓΑΙΔΟΥ ΦΩΤΕΙΝΗ ΝΕΟΣΗΡΑΚΛΗ193640 ΚΡ10.4

2012ΣΗΜΑΙΟΦΟΡΙΔΟΥ ΟΛΥΜΠΙΑ ΠΑΙ ΝΕΑΠΟΛΗ193539 ΚΡ10.5
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ΑΓΩΝΕΣ ΘΕΡΙΝΗΣ ΠΕΡΙΟΔΟΥ ΠΡΟΑΓΩΝΙΣΤΙΚΩΝ
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ
21 - 22 Μαϊ 2022

ΣΥΜΜΕΤΟΧΕΣ ανά ΑΓΩΝΙΣΜΑ

200m ΕΛΕΥΘΕΡΟ - ΚΟΡΙΤΣΙΑ 11 ΕΤΩΝ  (50m)

# 5ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

21/5/2022 Απογ.

ΣυμμετοχήςΑΜ ΚατηγορίαΣωματείοΕ.Γ.Ονοματεπώνυμο

2011ΗΛΚΟΥ ΜΑΡΙΑ ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ189574 ΚΡ11 03:00.94.1

2011ΚΑΤΡΑΧΟΥΡΑ ΕΜΜΕΛΕΙΑ ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ189616 ΚΡ11 03:10.07.2

2011ΝΟΛΑ ΣΤΥΛΙΑΝΗ ΝΗΡ.ΒΕΡΟΙΑ197012 ΚΡ11 03:23.68.3

2011ΚΑΛΛΙΟΝΤΖΗ ΖΩΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝ ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ189884 ΚΡ11.4

2011ΣΟΥΓΙΟΥΛΤΖΗ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΝΗΡ.ΒΕΡΟΙΑ197295 ΚΡ11.5

2011ΧΟΥΡΙΔΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ Ν.Α.Β.ΕΛΛΑ180819 ΚΡ11.6

2011ΜΟΣΧΟΥΔΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΝΕΟΣΗΡΑΚΛΗ189748 ΚΡ11.7

2011ΚΑΜΑΛΑΚΙΔΟΥ ΑΘΑΝΑΣΙΑ ΣΙΛΙΑ ΝΕΟΣΗΡΑΚΛΗ193547 ΚΡ11.8

2011ΖΟΡΜΠΑ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΝΕΟΣΗΡΑΚΛΗ196898 ΚΡ11.9

2011ΚΑΡΑΝΙΚΟΛΑ ΕΙΡΗΝΗ ΧΡΥΣΟΒΑΛ ΟΔΥΣ.ΘΕΣ.191668 ΚΡ11.10

2011ΤΟΥΛΑ ΔΗΜΗΤΡΑ ΟΔΥΣ.ΘΕΣ.190079 ΚΡ11.11

2011ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΥΣ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΟΔΥΣ.ΘΕΣ.189646 ΚΡ11.12

2011ΖΥΓΟΜΑΝΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΝΟ ΜΑΚΕΔ189525 ΚΡ11.13

2011ΜΟΥΣΤΑΚΑ ΜΑΡΙΑ ΜΑΚΕΔΟΝΙΚ199440 ΚΡ11.14

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355

Σελ. 45 από 78
Πεμ  19.05.2022  15:27



ΑΓΩΝΕΣ ΘΕΡΙΝΗΣ ΠΕΡΙΟΔΟΥ ΠΡΟΑΓΩΝΙΣΤΙΚΩΝ
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ
21 - 22 Μαϊ 2022

ΣΥΜΜΕΤΟΧΕΣ ανά ΑΓΩΝΙΣΜΑ

200m ΕΛΕΥΘΕΡΟ - ΚΟΡΙΤΣΙΑ 12 ΕΤΩΝ  (50m)

# 6ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

21/5/2022 Απογ.

ΣυμμετοχήςΑΜ ΚατηγορίαΣωματείοΕ.Γ.Ονοματεπώνυμο

2010ΚΩΣΤΙΔΟΥ ΑΘΑΝΑΣΙΑ ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ184251 ΚΡ12 02:41.48.1

2010ΣΑΧΠΑΖΗ ΑΦΡΟΔΙΤΗ ΝΕΟΣΗΡΑΚΛΗ196113 ΚΡ12 02:46.15.2

2010ΑΣΛΑΝΙΔΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ186841 ΚΡ12 02:47.82.3

2010ΠΑΝΤΖΙΑΡΙΔΟΥ ΝΙΚΟΛΕΤΑ ΑΤΛΑΝ.ΘΕΣ184683 ΚΡ12 02:48.41.4

2010ΑΝΤΩΝΙΟΥ ΝΑΤΑΛΙΑ ΘΕΟΔΩΡΑ ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ184627 ΚΡ12 02:50.23.5

2010ΜΑΣΑΔΗ ΕΛΕΝΗ ΝΗΡ.ΒΕΡΟΙΑ184245 ΚΡ12 03:02.15.6

2010ΒΟΓΙΑΤΖΗ ΚΛΕΟΠΑΤΡΑ ΝΕΟΣΗΡΑΚΛΗ198803 ΚΡ12 03:10.38.7

2010ΚΟΤΖΑΜΑΝΗ ΣΤΕΦΑΝΙΑ ΝΕΟΣΗΡΑΚΛΗ188278 ΚΡ12 03:17.17.8

2010ΜΑΤΑΚΙΔΟΥ ΖΗΝΟΒΙΑ ΝΕΟΣΗΡΑΚΛΗ192374 ΚΡ12 03:32.84.9

2010ΛΑΖΑΡΙΔΟΥ ΟΥΡΑΝΙΑ ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ186560 ΚΡ12.10

2010ΚΑΤΣΙΑΓΩΝΗ ΔΑΝΑΗ ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ184250 ΚΡ12.11

2010ΓΚΙΑΤΑ ΙΩΑΝΝΑ ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ184249 ΚΡ12.12

2010ΖΟΡΜΠΑ ΜΑΡΙΑ ΝΕΟΣΗΡΑΚΛΗ196899 ΚΡ12.13

2010ΠΙΠΕΡΤΖΗ ΘΕΟΔΩΡΑ ΝΕΟΣΗΡΑΚΛΗ198811 ΚΡ12.14

2010ΝΕΡΑΝΤΖΗ ΕΛΕΝΗ ΟΔΥΣ.ΘΕΣ.184899 ΚΡ12.15
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ΑΓΩΝΕΣ ΘΕΡΙΝΗΣ ΠΕΡΙΟΔΟΥ ΠΡΟΑΓΩΝΙΣΤΙΚΩΝ
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ
21 - 22 Μαϊ 2022

ΣΥΜΜΕΤΟΧΕΣ ανά ΑΓΩΝΙΣΜΑ

50m ΥΠΤΙΟ - ΑΓΟΡΙΑ 9 ΕΤΩΝ  (50m)

# 7ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

21/5/2022 Απογ.

ΣυμμετοχήςΑΜ ΚατηγορίαΣωματείοΕ.Γ.Ονοματεπώνυμο

2013ΣΠΥΡΙΔΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΚ199302 ΑΓ9 00:47.67.1

2013ΣΚΑΡΛΑΤΟΣ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ ΠΑΟΚ198981 ΑΓ9 00:53.08.2

2013ΣΙΩΜΟΣ ΓΑΒΡΙΗΛ ΠΑΟΚ196355 ΑΓ9 00:54.34.3

2013ΜΠΛΕΤΣΑΣ ΙΑΣΩΝΑΣ ΘΩΜΑΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΚ199301 ΑΓ9 00:55.77.4

2013ΧΟΥΡΟΥΖΙΔΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΚ198203 ΑΓ9 00:56.19.5

2013ΝΤΑΜΠΟΥΔΗΣ ΣΤΑΥΡΟΣ ΠΑΟΚ197862 ΑΓ9 00:57.92.6

2013ΠΑΠΑΛΕΞΙΟΥ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΚ198200 ΑΓ9 01:00.41.7

2013ΣΠΥΡΙΔΩΝΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΑΞΩΝ 40 ΕΚ197622 ΑΓ9 01:01.22.8

2013ΚΕΣΑΝΙΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΝΕΑΠΟΛΗ198934 ΑΓ9 01:09.07.9

2013ΓΚΑΝΑΤΣΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΞΩΝ 40 ΕΚ199443 ΑΓ9.10

2013ΣΕΒΑΣΤΙΔΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΚ200046 ΑΓ9.11

2013ΓΚΑΝΤΖΟΣ  ΘΕΟΛΟΓΟΣ ΑΞΩΝ 40 ΕΚ200469 ΑΓ9.12
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ΑΓΩΝΕΣ ΘΕΡΙΝΗΣ ΠΕΡΙΟΔΟΥ ΠΡΟΑΓΩΝΙΣΤΙΚΩΝ
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ
21 - 22 Μαϊ 2022

ΣΥΜΜΕΤΟΧΕΣ ανά ΑΓΩΝΙΣΜΑ

50m ΥΠΤΙΟ - ΑΓΟΡΙΑ 10 ΕΤΩΝ  (50m)

# 8ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

21/5/2022 Απογ.

ΣυμμετοχήςΑΜ ΚατηγορίαΣωματείοΕ.Γ.Ονοματεπώνυμο

2012ΣΕΡΒΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΑΟΚ195208 ΑΓ10 00:44.62.1

2012ΤΡΑΚΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΑΟΚ193525 ΑΓ10 00:45.12.2

2012ΣΑΜΠΕΤΙΓΙΑΝ ΜΟΝΤΖΑΒΕΡΙ ΜΙΛ ΠΑΟΚ194951 ΑΓ10 00:48.23.3

2012ΣΤΑΦΥΛΛΙΔΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΑΟΚ193295 ΑΓ10 00:48.63.4

2012ΤΖΕΛΛΟΣ ΠΑΥΛΟΣ ΑΞΩΝ 40 ΕΚ194901 ΑΓ10 00:48.66.5

2012ΑΡΜΑΓΟΣ ΚΡΙΤΩΝ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΠΑΟΚ195291 ΑΓ10 00:48.72.6

2012ΘΑΝΟΣ ΦΙΛΙΠΠΟΣ ΙΧΘΥΣ198748 ΑΓ10 00:50.16.7

2012ΚΑΧΡΙΜΑΝΙΔΗΣ ΑΓΓΕΛΟΣ ΠΑΟΚ197433 ΑΓ10 00:52.00.8

2012ΔΑΜΑΧΗΣ ΙΓΝΑΤΙΟΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΚ198199 ΑΓ10 00:54.08.9

2012ΣΠΥΡΙΔΩΝΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΞΩΝ 40 ΕΚ194900 ΑΓ10 00:56.74.10

2012ΖΑΡΟΓΙΑΝΝΗΣ ΦΩΤΙΟΣ ΝΕΑΠΟΛΗ193541 ΑΓ10 00:58.25.11

2012ΤΣΙΚΟΤΖΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΣΙΡΙΣ199212 ΑΓ10 01:01.07.12

2012ΣΑΧΤΟΥΡΗΣ ΦΩΤΙΟΣ ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ197540 ΑΓ10 01:06.94.13

2012ΤΣΟΛΑΤΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ197091 ΑΓ10 01:07.57.14

2012ΜΟΡΑΛΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΑΤΛΑΝ.ΘΕΣ199460 ΑΓ10 01:23.18.15

2012ΓΕΩΡΓΑΚΟΠΟΥΛΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ Δ ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ199469 ΑΓ10.16

2012ΣΙΚΟΣ ΣΩΤΗΡΙΟΣ ΠΑΟΚ198760 ΑΓ10.17

2012ΣΟΥΝΤΟΥΡΛΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΣΙΡΙΣ199336 ΑΓ10.18

2012ΠΑΠΑΔΟΓΙΑΝΝΑΚΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΚ200044 ΑΓ10.19

2012ΠΑΠΑΝΑΣΤΑΣΙΟΥ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΝΕΑΠΟΛΗ193538 ΑΓ10.20

2012ΤΟΠΟΥΖΗΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ ΝΕΑΠΟΛΗ197382 ΑΓ10.21
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ΑΓΩΝΕΣ ΘΕΡΙΝΗΣ ΠΕΡΙΟΔΟΥ ΠΡΟΑΓΩΝΙΣΤΙΚΩΝ
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ
21 - 22 Μαϊ 2022

ΣΥΜΜΕΤΟΧΕΣ ανά ΑΓΩΝΙΣΜΑ

50m ΥΠΤΙΟ - ΑΓΟΡΙΑ 11 ΕΤΩΝ  (50m)

# 9ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

21/5/2022 Απογ.

ΣυμμετοχήςΑΜ ΚατηγορίαΣωματείοΕ.Γ.Ονοματεπώνυμο

2011ΣΑΒΒΙΔΗΣ ΜΙΧΑΗΛ ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ189623 ΑΓ11 00:42.68.1

2011ΜΑΛΑΣΙΔΗΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΟΔΥΣ.ΘΕΣ.190493 ΑΓ11 00:46.34.2

2011ΑΝΑΓΝΩΣΤΟΠΟΥΛΟΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΑΤΛΑΝ.ΘΕΣ195026 ΑΓ11 00:47.53.3

2011ΜΗΤΑΚΙΔΗΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ193458 ΑΓ11 00:51.30.4

2011ΚΑΜΑΛΑΚΙΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΝΕΟΣΗΡΑΚΛΗ193546 ΑΓ11 00:52.54.5

2011ΠΑΠΑΡΝΑΚΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΞΩΝ 40 ΕΚ191054 ΑΓ11 00:53.84.6

2011ΠΑΥΛΙΔΗΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΑΤΛΑΝ.ΘΕΣ198130 ΑΓ11 00:55.90.7

2011ΔΙΑΜΑΝΤΟΠΟΥΛΟΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΝΕΟΣΗΡΑΚΛΗ199446 ΑΓ11 00:58.60.8

2011ΓΙΑΝΤΣΙΟΣ ΧΡΙΣΤΟΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΚ199304 ΑΓ11 00:59.45.9

2011ΤΣΟΥΚΑΛΑΣ ΣΤΕΛΙΟΣ ΠΑΝΤΕΛΕΗ ΑΤΛΑΝ.ΘΕΣ190191 ΑΓ11 00:59.77.10

2011ΓΙΑΝΝΟΥΣΗΣ ΘΕΟΧΑΡΗΣ ΘΩΜΑ ΝΗΡ.ΒΕΡΟΙΑ190139 ΑΓ11.11

2011ΤΣΑΚΩΝΑΣ ΦΙΛΙΠΠΟΣ ΟΔΥΣ.ΘΕΣ.190076 ΑΓ11.12

2011ΓΚΑΝΑΤΣΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΑΞΩΝ 40 ΕΚ199442 ΑΓ11.13

2011ΧΑΤΖΗΓΙΑΚΟΥΜΗΣ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ ΙΧΘΥΣ192457 ΑΓ11.14
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ΑΓΩΝΕΣ ΘΕΡΙΝΗΣ ΠΕΡΙΟΔΟΥ ΠΡΟΑΓΩΝΙΣΤΙΚΩΝ
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ
21 - 22 Μαϊ 2022

ΣΥΜΜΕΤΟΧΕΣ ανά ΑΓΩΝΙΣΜΑ

50m ΥΠΤΙΟ - ΑΓΟΡΙΑ 12 ΕΤΩΝ  (50m)

# 10ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

21/5/2022 Απογ.

ΣυμμετοχήςΑΜ ΚατηγορίαΣωματείοΕ.Γ.Ονοματεπώνυμο

2010ΣΙΑΚΑΣ ΠΑΣΧΑΛΗΣ ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ187777 ΑΓ12 00:41.35.1

2010ΙΟΡΔΑΜΙΔΗΣ ΑΓΓΕΛΟΣ ΟΔΥΣ.ΘΕΣ.186618 ΑΓ12 00:42.95.2

2010ΜΠΑΜΠΑΛΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΘΩΜΑΣ ΝΗΡ.ΒΕΡΟΙΑ184248 ΑΓ12 00:44.71.3

2010ΑΙΔΙΝΙΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΝΕΑΠΟΛΗ184933 ΑΓ12 00:45.37.4

2010ΚΑΡΑΤΖΙΔΗΣ ΠΑΥΛΟΣ Ν.Α.Β.ΕΛΛΑ184210 ΑΓ12 00:49.25.5

2010ΑΝΔΡΕΑΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ187697 ΑΓ12.6

2010ΝΤΑΗΣ ΦΩΤΙΟΣ ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ183935 ΑΓ12.7

2010ΠΑΤΣΙΔΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ186568 ΑΓ12.8

2010ΓΟΥΣΙΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΟΔΥΣ.ΘΕΣ.184904 ΑΓ12.9
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ΑΓΩΝΕΣ ΘΕΡΙΝΗΣ ΠΕΡΙΟΔΟΥ ΠΡΟΑΓΩΝΙΣΤΙΚΩΝ
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ
21 - 22 Μαϊ 2022

ΣΥΜΜΕΤΟΧΕΣ ανά ΑΓΩΝΙΣΜΑ

50m ΥΠΤΙΟ - ΚΟΡΙΤΣΙΑ 9 ΕΤΩΝ  (50m)

# 11ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

21/5/2022 Απογ.

ΣυμμετοχήςΑΜ ΚατηγορίαΣωματείοΕ.Γ.Ονοματεπώνυμο

2013ΚΑΤΧΙΩΤΟΥΔΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΠΑΟΚ196908 ΚΡ9 00:48.79.1

2013ΤΣΙΤΣΙΟΥ ΜΕΛΙΝΑ ΠΑΟΚ196033 ΚΡ9 00:52.54.2

2013ΑΙΝΤΙΝΙΔΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΜΑΚΕΔΟΝΙΚ198848 ΚΡ9 00:55.92.3

2013ΠΑΠΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΜΑΚΕΔΟΝΙΚ199303 ΚΡ9 01:03.46.4

2013ΒΛΕΤΣΑ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΜΑΚΕΔΟΝΙΚ198202 ΚΡ9 01:11.73.5

2013ΚΑΛΟΥΜΕΝΟΥ ΑΡΙΑΔΝΗ ΥΠΑΤΙΑ ΙΧΘΥΣ199224 ΚΡ9 01:11.74.6

2013ΜΙΧΑΛΑΚΗ ΦΑΙΔΡΑ ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ200438 ΚΡ9.7

2013ΚΑΖΝΑΦΕΡΙΔΟΥ ΖΩΗ ΑΞΩΝ 40 ΕΚ199445 ΚΡ9.8

2013ΤΕΛΙΟΥΣΗ ΣΤΕΡΓΙΑΝΗ ΑΞΩΝ 40 ΕΚ199448 ΚΡ9.9

2013ΤΟΤΣΙΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ ΣΙΡΙΣ200417 ΚΡ9.10

2013ΧΑΤΖΗΓΙΑΚΟΥΜΗ ΕΛΕΝΗ ΚΑΛΛΙ ΙΧΘΥΣ199226 ΚΡ9.11

2013ΔΕΛΗΓΙΑΝΝΗ ΦΩΤΕΙΝΗ ΜΑΚΕΔΟΝΙΚ200045 ΚΡ9.12

2013ΠΑΡΤΣΑΛΙΔΟΥ ΣΤΕΦΑΝΙΑ ΝΕΑΠΟΛΗ197393 ΚΡ9.13

2013ΖΑΚΚΑ ΘΕΟΧΑΡΙΑ ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ200441 ΚΡ9.14

2013ΑΛΕΞΑΝΔΡΙΔΟΥ ΣΟΥΖΑΝΝΑ ΚΩΝ ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ200443 ΚΡ9.15

2013ΣΜΑΡΑΙΔΟΥ ΚΥΡΙΑΚΗ ΑΞΩΝ 40 ΕΚ200467 ΚΡ9.16

2013ΣΕΙΤΑΝΙΔΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΑΞΩΝ 40 ΕΚ200463 ΚΡ9.17

2013ΑΛΧΑΖΙΔΟΥ ΑΝΔΡΙΑΝΑ ΙΧΘΥΣ200448 ΚΡ9.18
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ΑΓΩΝΕΣ ΘΕΡΙΝΗΣ ΠΕΡΙΟΔΟΥ ΠΡΟΑΓΩΝΙΣΤΙΚΩΝ
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ
21 - 22 Μαϊ 2022

ΣΥΜΜΕΤΟΧΕΣ ανά ΑΓΩΝΙΣΜΑ

50m ΥΠΤΙΟ - ΚΟΡΙΤΣΙΑ 10 ΕΤΩΝ  (50m)

# 12ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

21/5/2022 Απογ.

ΣυμμετοχήςΑΜ ΚατηγορίαΣωματείοΕ.Γ.Ονοματεπώνυμο

2012ΛΑΜΤΖΙΔΟΥ ΜΥΡΤΩ ΜΑΚΕΔΟΝΙΚ196317 ΚΡ10 00:47.51.1

2012ΠΑΠΑΔΗΜΗΤΡΙΟΥ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ ΠΑΟΚ193528 ΚΡ10 00:48.30.2

2012ΠΑΝΑΡΙΤΗ ΝΕΦΕΛΗ ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ194147 ΚΡ10 00:48.71.3

2012ΠΑΠΑΤΑΡΚΑ ΜΕΛΙΝΑ ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ199239 ΚΡ10 00:48.91.4

2012ΝΙΚΟΠΟΥΛΟΥ ΕΥΘΥΜΙΑ ΠΑΟΚ197438 ΚΡ10 00:49.24.5

2012ΒΑΡΣΑΜΟΠΟΥΛΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ199235 ΚΡ10 00:50.51.6

2012ΤΣΟΠΚΑ ΗΛΙΑΝΑ ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ199468 ΚΡ10 00:53.69.7

2012ΤΣΙΠΛΑΚΗ ΑΝΝΑ ΜΑΡΙΑ ΝΕΑΠΟΛΗ193537 ΚΡ10 00:57.62.8

2012ΣΤΑΝΗΜΕΡΟΥΔΗ ΑΛΕΞΙΑ ΜΑΚΕΔΟΝΙΚ196316 ΚΡ10 01:02.10.9

2012ΚΑΡΑΚΑΤΣΑΝΗ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ199237 ΚΡ10 01:05.94.10

2012ΧΑΤΖΗΘΩΜΑ ΧΡΥΣΟΥΛΑ ΣΙΡΙΣ194830 ΚΡ10 01:08.15.11

2012ΚΟΥΤΙΝΑ ΣΟΦΙΑ ΝΕΑΠΟΛΗ198931 ΚΡ10 01:09.77.12

2012ΜΑΥΡΙΔΟΥ ΜΑΡΙΑ ΑΞΩΝ 40 ΕΚ200464 ΚΡ10.13

2012ΧΑΤΖΗΑΝΑΣΤΑΣΙΟΥ ΝΑΤΑΛΙΑ ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ200444 ΚΡ10.14

2012ΑΓΟΥΛΑ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΠΑΟΚ193209 ΚΡ10.15
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ΑΓΩΝΕΣ ΘΕΡΙΝΗΣ ΠΕΡΙΟΔΟΥ ΠΡΟΑΓΩΝΙΣΤΙΚΩΝ
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ
21 - 22 Μαϊ 2022

ΣΥΜΜΕΤΟΧΕΣ ανά ΑΓΩΝΙΣΜΑ

50m ΥΠΤΙΟ - ΚΟΡΙΤΣΙΑ 11 ΕΤΩΝ  (50m)

# 13ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

21/5/2022 Απογ.

ΣυμμετοχήςΑΜ ΚατηγορίαΣωματείοΕ.Γ.Ονοματεπώνυμο

2011ΓΙΑΝΤΣΙΔΙΩΤΗ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΑΞΩΝ 40 ΕΚ190925 ΚΡ11 00:45.93.1

2011ΤΟΡΑ ΑΝΝΑ ΝΕΑΠΟΛΗ197381 ΚΡ11 00:48.31.2

2011ΖΟΡΜΠΑ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΝΕΟΣΗΡΑΚΛΗ196898 ΚΡ11 00:48.96.3

2011ΠΑΠΑΔΗΜΗΤΡΙΟΥ ΘΕΟΦΑΝΙΑ ΝΕΑΠΟΛΗ189468 ΚΡ11 00:50.56.4

2011ΝΟΛΑ ΣΤΥΛΙΑΝΗ ΝΗΡ.ΒΕΡΟΙΑ197012 ΚΡ11 00:50.91.5

2011ΡΕΜΠΕΤΣΙΩΤΗ ΖΩΗ ΝΕΑΠΟΛΗ190069 ΚΡ11 00:50.98.6

2011ΓΚΟΥΤΖΟ ΒΙΟΛΕΤΑ ΜΑΚΕΔΟΝΙΚ198846 ΚΡ11 00:51.05.7

2011ΚΑΜΑΛΑΚΙΔΟΥ ΑΘΑΝΑΣΙΑ ΣΙΛΙΑ ΝΕΟΣΗΡΑΚΛΗ193547 ΚΡ11 00:52.05.8

2011ΜΗΝΑ ΦΛΩΡΕΝΤΙΑ ΝΕΟΣΗΡΑΚΛΗ193646 ΚΡ11 00:53.65.9

2011ΚΑΡΥΠΙΔΟΥ ΚΟΜΝΗΝΟΥ ΔΗΜΗΤΡ ΑΞΩΝ 40 ΕΚ190926 ΚΡ11 00:55.95.10

2011ΚΩΤΟΥΛΑ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΑΞΩΝ 40 ΕΚ199441 ΚΡ11 01:14.12.11

2011ΜΑΡΒΑΚΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ189885 ΚΡ11.12

2011ΓΙΑΝΔΙΚΙΔΟΥ ΔΗΜΗΤΡΑ ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ191213 ΚΡ11.13

2011ΤΑΡΠΑΓΚΟΥ ΚΥΡΑΝΝΑ ΝΕΟΣΗΡΑΚΛΗ199589 ΚΡ11.14

2011ΜΥΛΩΝΑ ΕΥΜΟΡΦΙΑ ΝΗΡ.ΒΕΡΟΙΑ194595 ΚΡ11.15

2011ΕΛΕΥΘΕΡΟΓΛΟΥ ΣΟΦΙΑ ΝΕΑΠΟΛΗ198932 ΚΡ11.16

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355

Σελ. 53 από 78
Πεμ  19.05.2022  15:27



ΑΓΩΝΕΣ ΘΕΡΙΝΗΣ ΠΕΡΙΟΔΟΥ ΠΡΟΑΓΩΝΙΣΤΙΚΩΝ
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ
21 - 22 Μαϊ 2022

ΣΥΜΜΕΤΟΧΕΣ ανά ΑΓΩΝΙΣΜΑ

50m ΥΠΤΙΟ - ΚΟΡΙΤΣΙΑ 12 ΕΤΩΝ  (50m)

# 14ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

21/5/2022 Απογ.

ΣυμμετοχήςΑΜ ΚατηγορίαΣωματείοΕ.Γ.Ονοματεπώνυμο

2010ΠΕΡΓΑΝΤΗ ΔΑΝΑΗ ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ184259 ΚΡ12 00:40.06.1

2010ΒΑΣΙΛΕΙΑΔΟΥ ΖΩΗ ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ184255 ΚΡ12 00:43.14.2

2010ΚΑΚΑΓΙΑΝΝΗ ΑΠΟΣΤΟΛΙΑ ΝΗΡ.ΒΕΡΟΙΑ190140 ΚΡ12 00:44.10.3

2010ΖΟΡΜΠΑ ΜΑΡΙΑ ΝΕΟΣΗΡΑΚΛΗ196899 ΚΡ12 00:51.50.4

2010ΧΑΡΙΣΗ ΘΕΟΔΩΡΑ ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ190360 ΚΡ12 00:54.45.5

2010ΑΜΑΝΑΤΙΔΟΥ ΝΙΚΟΛΕΤΑ ΝΕΑΠΟΛΗ197390 ΚΡ12 00:59.98.6

2010ΛΑΖΑΡΙΔΟΥ ΟΥΡΑΝΙΑ ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ186560 ΚΡ12.7

2010ΣΤΑΜΙΔΟΥ ΣΟΦΙΑ ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ189619 ΚΡ12.8

2010ΑΣΛΑΝΙΔΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ186841 ΚΡ12.9

2010ΝΤΑΗ ΚΛΕΙΩ ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ183936 ΚΡ12.10

2010ΠΑΠΑΓΕΩΡΓΙΟΥ ΜΥΡΤΩ ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ197802 ΚΡ12.11

2010ΒΑΤΟΠΟΥΛΟΥ ΑΡΙΑΔΝΗ ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ186569 ΚΡ12.12

2010ΒΟΓΙΑΤΖΗ ΚΛΕΟΠΑΤΡΑ ΝΕΟΣΗΡΑΚΛΗ198803 ΚΡ12.13

2010ΚΟΤΖΑΜΑΝΗ ΣΤΕΦΑΝΙΑ ΝΕΟΣΗΡΑΚΛΗ188278 ΚΡ12.14
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ΑΓΩΝΕΣ ΘΕΡΙΝΗΣ ΠΕΡΙΟΔΟΥ ΠΡΟΑΓΩΝΙΣΤΙΚΩΝ
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ
21 - 22 Μαϊ 2022

ΣΥΜΜΕΤΟΧΕΣ ανά ΑΓΩΝΙΣΜΑ

100m ΠΡΟΣΘΙΟ - ΑΓΟΡΙΑ 10 ΕΤΩΝ  (50m)

# 15ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

21/5/2022 Απογ.

ΣυμμετοχήςΑΜ ΚατηγορίαΣωματείοΕ.Γ.Ονοματεπώνυμο

2012ΚΑΡΑΤΖΙΑΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ193464 ΑΓ10 01:55.78.1

2012ΕΥΘΥΜΙΟΥ ΖΗΣΗΣ ΝΕΟΣΗΡΑΚΛΗ193638 ΑΓ10 01:55.90.2

2012ΜΗΧΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ197093 ΑΓ10.3

2012ΘΑΝΟΣ ΦΙΛΙΠΠΟΣ ΙΧΘΥΣ198748 ΑΓ10.4

2012ΣΠΥΡΛΙΔΗΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΚ198201 ΑΓ10.5

2012ΔΑΜΑΧΗΣ ΙΓΝΑΤΙΟΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΚ198199 ΑΓ10.6
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ΑΓΩΝΕΣ ΘΕΡΙΝΗΣ ΠΕΡΙΟΔΟΥ ΠΡΟΑΓΩΝΙΣΤΙΚΩΝ
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ
21 - 22 Μαϊ 2022

ΣΥΜΜΕΤΟΧΕΣ ανά ΑΓΩΝΙΣΜΑ

100m ΠΡΟΣΘΙΟ - ΑΓΟΡΙΑ 11 ΕΤΩΝ  (50m)

# 16ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

21/5/2022 Απογ.

ΣυμμετοχήςΑΜ ΚατηγορίαΣωματείοΕ.Γ.Ονοματεπώνυμο

2011ΚΑΡΑΚΩΣΤΑΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ189625 ΑΓ11 01:45.71.1

2011ΣΤΑΘΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΝΗΡ.ΒΕΡΟΙΑ192615 ΑΓ11 01:52.91.2

2011ΑΓΓΕΛΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΝΕΑΠΟΛΗ189464 ΑΓ11 01:54.15.3

2011ΜΟΥΣΤΑΚΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΚ193299 ΑΓ11 02:09.70.4

2011ΑΝΑΓΝΩΣΤΟΥ ΣΩΤΗΡΙΟΣ ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ198940 ΑΓ11 02:15.81.5

2011ΓΚΑΝΑΤΣΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΑΞΩΝ 40 ΕΚ199442 ΑΓ11 02:16.60.6

2011ΧΑΡΙΤΟΠΟΥΛΟΣ ΟΡΕΣΤΗΣ ΑΠΟΣΤ ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ189613 ΑΓ11.7
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ΑΓΩΝΕΣ ΘΕΡΙΝΗΣ ΠΕΡΙΟΔΟΥ ΠΡΟΑΓΩΝΙΣΤΙΚΩΝ
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ
21 - 22 Μαϊ 2022

ΣΥΜΜΕΤΟΧΕΣ ανά ΑΓΩΝΙΣΜΑ

100m ΠΡΟΣΘΙΟ - ΑΓΟΡΙΑ 12 ΕΤΩΝ  (50m)

# 17ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

21/5/2022 Απογ.

ΣυμμετοχήςΑΜ ΚατηγορίαΣωματείοΕ.Γ.Ονοματεπώνυμο

2010ΔΗΜΟΥΔΗΣ ΣΤΕΡΓΙΟΣ ΝΕΑΠΟΛΗ184935 ΑΓ12 01:36.50.1

2010ΙΩΑΝΝΙΔΗΣ ΣΑΒΒΑΣ ΟΔΥΣ.ΘΕΣ.185138 ΑΓ12 01:36.78.2

2010ΑΝΔΡΕΑΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ187697 ΑΓ12 01:39.20.3

2010ΚΑΡΥΔΗΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ Ν.Α.Β.ΕΛΛΑ184200 ΑΓ12 01:39.43.4

2010ΑΙΔΙΝΙΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΝΕΑΠΟΛΗ184933 ΑΓ12 01:44.33.5

2010ΤΟΠΟΥΖΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΝΕΑΠΟΛΗ188781 ΑΓ12 01:50.13.6

2010ΜΠΑΜΠΑΛΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΘΩΜΑΣ ΝΗΡ.ΒΕΡΟΙΑ184248 ΑΓ12 02:05.18.7

2010ΖΑΠΟΥΝΙΔΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΙΧΘΥΣ188315 ΑΓ12 22:23.41.8

2010ΖΑΚΚΑΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ185886 ΑΓ12.9
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ΑΓΩΝΕΣ ΘΕΡΙΝΗΣ ΠΕΡΙΟΔΟΥ ΠΡΟΑΓΩΝΙΣΤΙΚΩΝ
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ
21 - 22 Μαϊ 2022

ΣΥΜΜΕΤΟΧΕΣ ανά ΑΓΩΝΙΣΜΑ

100m ΠΡΟΣΘΙΟ - ΚΟΡΙΤΣΙΑ 10 ΕΤΩΝ  (50m)

# 18ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

21/5/2022 Απογ.

ΣυμμετοχήςΑΜ ΚατηγορίαΣωματείοΕ.Γ.Ονοματεπώνυμο

2012ΓΙΑΝΝΑΡΕΛΗ ΑΛΜΠΕΡΤΑ ΑΞΩΝ 40 ΕΚ194904 ΚΡ10 02:01.05.1

2012ΓΕΩΡΓΑΝΤΕΑ ΓΕΩΡΓΙΑ ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ197543 ΚΡ10 02:04.91.2

2012ΑΓΓΕΛΙΔΟΥ ΣΤΕΡΓΙΑΝΗ ΙΩΑΝΝΑ ΝΕΑΠΟΛΗ197384 ΚΡ10 02:10.52.3

2012ΚΟΚΚΙΝΙΔΟΥ ΦΩΤΕΙΝΗ ΜΑΚΕΔΟΝΙΚ199305 ΚΡ10 02:17.84.4

2012ΤΑΚΑΣΑ ΧΑΡΙΤΙΝΗ ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ194150 ΚΡ10.5

2012ΖΗΜΙΑΝΙΤΗ ΑΔΕΛΑΙΣ ΝΗΡ.ΒΕΡΟΙΑ194625 ΚΡ10.6

2012ΙΜΠΟΥ ΣΩΤΗΡΙΑ ΜΑΚΕΔΟΝΙΚ194325 ΚΡ10.7

2012ΚΟΥΤΙΝΑ ΣΟΦΙΑ ΝΕΑΠΟΛΗ198931 ΚΡ10.8
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ΑΓΩΝΕΣ ΘΕΡΙΝΗΣ ΠΕΡΙΟΔΟΥ ΠΡΟΑΓΩΝΙΣΤΙΚΩΝ
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ
21 - 22 Μαϊ 2022

ΣΥΜΜΕΤΟΧΕΣ ανά ΑΓΩΝΙΣΜΑ

100m ΠΡΟΣΘΙΟ - ΚΟΡΙΤΣΙΑ 11 ΕΤΩΝ  (50m)

# 19ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

21/5/2022 Απογ.

ΣυμμετοχήςΑΜ ΚατηγορίαΣωματείοΕ.Γ.Ονοματεπώνυμο

2011ΤΙΓΓΟΥ ΜΑΡΙΑ ΜΑΚΕΔΟΝΙΚ194766 ΚΡ11 01:49.65.1

2011ΣΟΥΓΙΟΥΛΤΖΗ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΝΗΡ.ΒΕΡΟΙΑ197295 ΚΡ11 01:50.25.2

2011ΤΣΙΟΜΠΑΝΗ ΟΛΥΜΠΙΑ ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ197669 ΚΡ11 02:00.38.3

2011ΒΟΓΙΑΤΖΗ ΜΑΡΙΑ ΕΛΠΙΔΑ ΝΕΟΣΗΡΑΚΛΗ193549 ΚΡ11 02:09.21.4

2011ΜΕΝΤΖΟΥ ΕΛΕΝΗ ΑΝΝΑ ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ198942 ΚΡ11 02:16.68.5
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ΑΓΩΝΕΣ ΘΕΡΙΝΗΣ ΠΕΡΙΟΔΟΥ ΠΡΟΑΓΩΝΙΣΤΙΚΩΝ
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ
21 - 22 Μαϊ 2022

ΣΥΜΜΕΤΟΧΕΣ ανά ΑΓΩΝΙΣΜΑ

100m ΠΡΟΣΘΙΟ - ΚΟΡΙΤΣΙΑ 12 ΕΤΩΝ  (50m)

# 20ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

21/5/2022 Απογ.

ΣυμμετοχήςΑΜ ΚατηγορίαΣωματείοΕ.Γ.Ονοματεπώνυμο

2010ΘΕΟΔΟΣΙΟΥ ΘΕΟΠΟΥΛΑ ΠΑΟΚ184077 ΚΡ12 01:32.72.1

2010ΓΚΟΥΝΤΕΛΙΑ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΜΑΡΙΑ ΑΞΩΝ 40 ΕΚ184048 ΚΡ12 01:37.36.2

2010ΒΑΡΥΤΙΜΙΑΔΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ185473 ΚΡ12 01:48.38.3

2010ΡΙΚΟΥΔΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ194141 ΚΡ12 01:58.77.4

2010ΣΤΑΜΙΔΟΥ ΜΑΡΙΑ ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ189618 ΚΡ12 01:59.85.5

2010ΓΚΟΥΜΑ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΜΑΡΙΑ ΜΑΚΕΔΟΝΙΚ186459 ΚΡ12 02:00.67.6

2010ΣΠΑΝΟΥ ΜΕΛΙΝΑ ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ184953 ΚΡ12.7

2010ΜΠΟΣΜΟΥ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΕΛΠΙΔΑ ΜΑΚΕΔΟΝΙΚ198849 ΚΡ12.8
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ΑΓΩΝΕΣ ΘΕΡΙΝΗΣ ΠΕΡΙΟΔΟΥ ΠΡΟΑΓΩΝΙΣΤΙΚΩΝ
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ
21 - 22 Μαϊ 2022

ΣΥΜΜΕΤΟΧΕΣ ανά ΑΓΩΝΙΣΜΑ

100m ΠΕΤΑΛΟΥΔΑ - ΑΓΟΡΙΑ 11 ΕΤΩΝ  (50m)

# 21ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

21/5/2022 Απογ.

ΣυμμετοχήςΑΜ ΚατηγορίαΣωματείοΕ.Γ.Ονοματεπώνυμο

2011ΚΙΟΣΚΕΡΙΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΤΛΑΝ.ΘΕΣ189519 ΑΓ11 01:30.90.1
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ΑΓΩΝΕΣ ΘΕΡΙΝΗΣ ΠΕΡΙΟΔΟΥ ΠΡΟΑΓΩΝΙΣΤΙΚΩΝ
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ
21 - 22 Μαϊ 2022

ΣΥΜΜΕΤΟΧΕΣ ανά ΑΓΩΝΙΣΜΑ

100m ΠΕΤΑΛΟΥΔΑ - ΑΓΟΡΙΑ 12 ΕΤΩΝ  (50m)

# 22ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

21/5/2022 Απογ.

ΣυμμετοχήςΑΜ ΚατηγορίαΣωματείοΕ.Γ.Ονοματεπώνυμο

2010ΡΑΝΤΖΑΚΗΣ ΑΓΓΕΛΟΣ ΝΗΡ.ΒΕΡΟΙΑ184246 ΑΓ12 01:24.13.1

2010ΑΜΠΕΛΑΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ185601 ΑΓ12 01:38.21.2

2010ΚΑΝΑΚΗΣ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΚ186463 ΑΓ12.3

2010ΤΑΤΑΡΙΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΚ190232 ΑΓ12.4
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ΑΓΩΝΕΣ ΘΕΡΙΝΗΣ ΠΕΡΙΟΔΟΥ ΠΡΟΑΓΩΝΙΣΤΙΚΩΝ
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ
21 - 22 Μαϊ 2022

ΣΥΜΜΕΤΟΧΕΣ ανά ΑΓΩΝΙΣΜΑ

100m ΠΕΤΑΛΟΥΔΑ - ΚΟΡΙΤΣΙΑ 11 ΕΤΩΝ  (50m)

# 23ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

21/5/2022 Απογ.

ΣυμμετοχήςΑΜ ΚατηγορίαΣωματείοΕ.Γ.Ονοματεπώνυμο

2011ΖΥΓΟΜΑΝΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΝΟ ΜΑΚΕΔ189525 ΚΡ11 01:32.72.1

2011ΣΑΜΟΥΡΚΑΣΙΔΟΥ ΑΝΝΑ ΜΙΧΑΕΛ ΝΕΑΠΟΛΗ197376 ΚΡ11.2

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
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ΑΓΩΝΕΣ ΘΕΡΙΝΗΣ ΠΕΡΙΟΔΟΥ ΠΡΟΑΓΩΝΙΣΤΙΚΩΝ
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ
21 - 22 Μαϊ 2022

ΣΥΜΜΕΤΟΧΕΣ ανά ΑΓΩΝΙΣΜΑ

100m ΠΕΤΑΛΟΥΔΑ - ΚΟΡΙΤΣΙΑ 12 ΕΤΩΝ  (50m)

# 24ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

21/5/2022 Απογ.

ΣυμμετοχήςΑΜ ΚατηγορίαΣωματείοΕ.Γ.Ονοματεπώνυμο

2010ΚΥΡΙΤΣΗ ΜΑΡΙΑ ΝΕΚΤΑΡΙΑ ΜΑΚΕΔΟΝΙΚ187004 ΚΡ12 01:52.29.1

2010ΑΘΑΝΑΣΙΑΔΟΥ ΑΝΝΑ ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ187784 ΚΡ12.2

2010ΣΤΑΝΗΜΕΡΟΥΔΗ ΑΡΓΥΡΩ ΜΑΚΕΔΟΝΙΚ190234 ΚΡ12.3

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
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ΑΓΩΝΕΣ ΘΕΡΙΝΗΣ ΠΕΡΙΟΔΟΥ ΠΡΟΑΓΩΝΙΣΤΙΚΩΝ
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ
21 - 22 Μαϊ 2022

ΣΥΜΜΕΤΟΧΕΣ ανά ΑΓΩΝΙΣΜΑ

50m EΛΕΥΘΕΡΟ - ΑΓΟΡΙΑ 9 ΕΤΩΝ  (50m)

# 25ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

21/5/2022 Απογ.

ΣυμμετοχήςΑΜ ΚατηγορίαΣωματείοΕ.Γ.Ονοματεπώνυμο

2013ΓΟΥΣΓΟΥΝΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ197088 ΑΓ9 00:38.46.1

2013ΑΓΚΟΛΛΙ ΜΑΡΙΟΣ ΠΑΟΚ196354 ΑΓ9 00:39.52.2

2013ΝΟΥΚΑΡΗΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ197083 ΑΓ9 00:42.23.3

2013ΞΑΝΘΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ198945 ΑΓ9 00:44.39.4

2013ΜΕΝΤΖΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ198941 ΑΓ9 00:47.13.5

2013ΣΚΑΡΛΑΤΟΣ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ ΠΑΟΚ198981 ΑΓ9 00:48.27.6

2013ΜΑΡΒΑΚΗΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ198871 ΑΓ9 00:48.93.7

2013ΜΑΛΑΣΙΔΗΣ ΑΓΓΕΛΟΣ ΟΔΥΣ.ΘΕΣ.197977 ΑΓ9 00:51.67.8

2013ΝΤΑΜΠΟΥΔΗΣ ΣΤΑΥΡΟΣ ΠΑΟΚ197862 ΑΓ9 00:51.88.9

2013ΝΑΣΤΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ198952 ΑΓ9 00:52.47.10

2013ΚΛΩΝΑΡΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΚΩΝΣΤΑ ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ198943 ΑΓ9 00:52.51.11

2013ΚΟΦΤΕΡΟΣ ΜΙΧΑΗΛ ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ198947 ΑΓ9 00:53.53.12

2013ΧΑΤΖΗΘΩΜΑΣ ΗΡΑΚΛΗΣ ΣΙΡΙΣ199207 ΑΓ9 00:54.21.13

2013ΚΙΟΣΚΕΡΙΔΗΣ ΔΙΟΝΥΣΙΟΣ ΑΤΛΑΝ.ΘΕΣ198881 ΑΓ9 00:55.95.14

2013ΣΠΥΡΙΔΩΝΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΑΞΩΝ 40 ΕΚ197622 ΑΓ9 00:57.71.15

2013ΓΚΑΝΑΤΣΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΞΩΝ 40 ΕΚ199443 ΑΓ9 00:58.32.16

2013ΜΙΓΔΟΣ ΤΗΛΕΜΑΧΟΣ ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ199233 ΑΓ9 00:58.43.17

2013ΠΑΥΛΙΔΗΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΣΙΡΙΣ199210 ΑΓ9 00:59.51.18

2013ΚΕΣΑΝΙΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΝΕΑΠΟΛΗ198934 ΑΓ9 00:59.51.19

2013ΓΥΤΣΗΣ ΜΑΡΙΟΣ ΑΥΓΕΡΙΝΟΣ ΝΕΟΣΗΡΑΚΛΗ196112 ΑΓ9 01:11.39.20

2013ΓΚΑΝΤΖΟΣ  ΘΕΟΛΟΓΟΣ ΑΞΩΝ 40 ΕΚ200469 ΑΓ9.21
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ΑΓΩΝΕΣ ΘΕΡΙΝΗΣ ΠΕΡΙΟΔΟΥ ΠΡΟΑΓΩΝΙΣΤΙΚΩΝ
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ
21 - 22 Μαϊ 2022

ΣΥΜΜΕΤΟΧΕΣ ανά ΑΓΩΝΙΣΜΑ

50m EΛΕΥΘΕΡΟ - ΑΓΟΡΙΑ 10 ΕΤΩΝ  (50m)

# 26ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

21/5/2022 Απογ.

ΣυμμετοχήςΑΜ ΚατηγορίαΣωματείοΕ.Γ.Ονοματεπώνυμο

2012ΚΥΡΜΙΖΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΑΤΛΑΝ.ΘΕΣ190192 ΑΓ10 00:35.60.1

2012ΤΣΕΛΕΠΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΝΕΟΣΗΡΑΚΛΗ193642 ΑΓ10 00:37.73.2

2012ΤΡΑΚΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΑΟΚ193525 ΑΓ10 00:37.99.3

2012ΑΡΜΑΓΟΣ ΚΡΙΤΩΝ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΠΑΟΚ195291 ΑΓ10 00:38.16.4

2012ΑΝΑΣΤΑΣΟΠΟΥΛΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΝΕΟΣΗΡΑΚΛΗ193643 ΑΓ10 00:38.87.5

2012ΠΑΠΑΔΗΜΗΤΡΙΟΥ ΟΡΦΕΑΣ ΡΑΦΑ ΠΑΟΚ198149 ΑΓ10 00:40.32.6

2012ΤΣΑΓΑΝΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ194144 ΑΓ10 00:41.72.7

2012ΑΡΑΤΖΗΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΝΕΟΣΗΡΑΚΛΗ193639 ΑΓ10 00:43.31.8

2012ΣΤΑΜΑΤΙΚΑΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΝΕΟΣΗΡΑΚΛΗ193644 ΑΓ10 00:43.36.9

2012ΣΤΑΦΥΛΛΙΔΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΑΟΚ193295 ΑΓ10 00:44.22.10

2012ΧΑΤΖΗΠΑΥΛΙΔΗΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ198939 ΑΓ10 00:44.32.11

2012ΤΖΕΛΛΟΣ ΠΑΥΛΟΣ ΑΞΩΝ 40 ΕΚ194901 ΑΓ10 00:44.88.12

2012ΓΕΩΡΓΟΥΛΙΔΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ194151 ΑΓ10 00:46.33.13

2012ΤΖΙΝΤΖΗΣ ΣΤΕΦΑΝΟΣ ΟΔΥΣ.ΘΕΣ.197271 ΑΓ10 00:46.42.14

2012ΚΙΟΣΚΕΡΙΔΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΑΤΛΑΝ.ΘΕΣ198882 ΑΓ10 00:47.04.15

2012ΚΑΡΥΠΗΣ ΠΕΤΡΟΣ ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ193466 ΑΓ10 00:47.53.16

2012ΖΑΡΟΓΙΑΝΝΗΣ ΦΩΤΙΟΣ ΝΕΑΠΟΛΗ193541 ΑΓ10 00:47.82.17

2012ΤΣΟΜΠΑΝΟΓΛΟΥ ΣΩΤΗΡΙΟΣ ΝΕΟΣΗΡΑΚΛΗ199662 ΑΓ10 00:48.37.18

2012ΚΑΟΥΣΛΙΔΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΑΟΚ198936 ΑΓ10 00:48.76.19

2012ΜΑΝΟΥΣΑΡΙΔΗΣ ΗΛΙΑΣ ΝΕΑΠΟΛΗ197391 ΑΓ10 00:51.06.20

2012ΜΑΧΑΛΕΜΠΑΣΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝ ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ197087 ΑΓ10 00:54.12.21

2012ΤΕΚΕΛΙΔΗΣ ΣΤΑΥΡΟΣ ΑΤΛΑΝ.ΘΕΣ198129 ΑΓ10 00:54.54.22

2012ΣΠΥΡΙΔΩΝΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΞΩΝ 40 ΕΚ194900 ΑΓ10 00:55.68.23

2012ΜΗΧΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ197093 ΑΓ10 00:56.19.24

2012ΣΑΧΤΟΥΡΗΣ ΦΩΤΙΟΣ ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ197540 ΑΓ10 00:56.23.25

2012ΤΣΟΛΑΤΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ197091 ΑΓ10 00:57.94.26

2012ΜΟΡΑΛΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΑΤΛΑΝ.ΘΕΣ199460 ΑΓ10 01:11.76.27

2012ΓΕΩΡΓΑΚΟΠΟΥΛΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ Δ ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ199469 ΑΓ10.28

2012ΚΑΨΑΛΗΣ ΦΙΛΙΠΠΟΣ ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ199470 ΑΓ10.29

2012ΞΕΣΦΙΓΓΗΣ ΟΡΕΣΤΗΣ ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ197086 ΑΓ10.30

2012ΣΙΚΟΣ ΣΩΤΗΡΙΟΣ ΠΑΟΚ198760 ΑΓ10.31

2012ΠΑΠΑΝΑΣΤΑΣΙΟΥ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΝΕΑΠΟΛΗ193538 ΑΓ10.32

2012ΤΟΠΟΥΖΗΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ ΝΕΑΠΟΛΗ197382 ΑΓ10.33
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ΑΓΩΝΕΣ ΘΕΡΙΝΗΣ ΠΕΡΙΟΔΟΥ ΠΡΟΑΓΩΝΙΣΤΙΚΩΝ
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ
21 - 22 Μαϊ 2022

ΣΥΜΜΕΤΟΧΕΣ ανά ΑΓΩΝΙΣΜΑ

50m EΛΕΥΘΕΡΟ - ΑΓΟΡΙΑ 11 ΕΤΩΝ  (50m)

# 27ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

21/5/2022 Απογ.

ΣυμμετοχήςΑΜ ΚατηγορίαΣωματείοΕ.Γ.Ονοματεπώνυμο

2011ΦΡΑΓΚΟΣ ΦΙΛΙΠΠΟΣ ΝΕΑΠΟΛΗ192279 ΑΓ11 00:39.19.1

2011ΑΝΑΓΝΩΣΤΟΠΟΥΛΟΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΑΤΛΑΝ.ΘΕΣ195026 ΑΓ11 00:39.46.2

2011ΠΑΥΛΙΔΗΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΑΤΛΑΝ.ΘΕΣ198130 ΑΓ11 00:39.48.3

2011ΖΑΧΑΡΙΑΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΙΧΘΥΣ192453 ΑΓ11 00:41.10.4

2011ΜΠΑΛΑΤΙΔΗΣ ΕΥΣΤΡΑΤΙΟΣ ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ197541 ΑΓ11 00:42.81.5

2011ΤΣΟΥΚΑΛΑΣ ΣΤΕΛΙΟΣ ΠΑΝΤΕΛΕΗ ΑΤΛΑΝ.ΘΕΣ190191 ΑΓ11 00:45.34.6

2011ΛΑΜΠΙΔΗΣ ΠΕΡΙΚΛΗΣ ΡΑΦΑΗΛ ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ198946 ΑΓ11 00:46.22.7

2011ΓΙΑΝΤΣΙΟΣ ΧΡΙΣΤΟΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΚ199304 ΑΓ11 00:46.55.8

2011ΚΑΣΠΕΝΤΑΚΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ192746 ΑΓ11 00:47.15.9

2011ΔΙΑΜΑΝΤΟΠΟΥΛΟΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΝΕΟΣΗΡΑΚΛΗ199446 ΑΓ11 00:49.17.10

2011ΠΑΠΑΡΝΑΚΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΞΩΝ 40 ΕΚ191054 ΑΓ11 00:51.67.11

2011ΓΙΑΝΝΟΥΣΗΣ ΘΕΟΧΑΡΗΣ ΘΩΜΑ ΝΗΡ.ΒΕΡΟΙΑ190139 ΑΓ11.12

2011ΧΑΤΖΗΓΙΑΚΟΥΜΗΣ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ ΙΧΘΥΣ192457 ΑΓ11.13
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ΑΓΩΝΕΣ ΘΕΡΙΝΗΣ ΠΕΡΙΟΔΟΥ ΠΡΟΑΓΩΝΙΣΤΙΚΩΝ
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ
21 - 22 Μαϊ 2022

ΣΥΜΜΕΤΟΧΕΣ ανά ΑΓΩΝΙΣΜΑ

50m EΛΕΥΘΕΡΟ - ΑΓΟΡΙΑ 12 ΕΤΩΝ  (50m)

# 28ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

21/5/2022 Απογ.

ΣυμμετοχήςΑΜ ΚατηγορίαΣωματείοΕ.Γ.Ονοματεπώνυμο

2010ΖΑΚΚΑΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ185886 ΑΓ12.1

2010ΑΚΡΙΒΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ200439 ΑΓ12.2

2010ΕΜΜΑΝΟΥΗΛΙΔΗΣ ΗΛΙΑΣ ΙΧΘΥΣ188872 ΑΓ12.3

2010ΠΟΡΦΥΡΙΑΔΗΣ ΔΙΟΝΥΣΙΟΣ ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ200442 ΑΓ12.4
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ΑΓΩΝΕΣ ΘΕΡΙΝΗΣ ΠΕΡΙΟΔΟΥ ΠΡΟΑΓΩΝΙΣΤΙΚΩΝ
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ
21 - 22 Μαϊ 2022

ΣΥΜΜΕΤΟΧΕΣ ανά ΑΓΩΝΙΣΜΑ

50m EΛΕΥΘΕΡΟ - ΚΟΡΙΤΣΙΑ 9 ΕΤΩΝ  (50m)

# 29ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

21/5/2022 Απογ.

ΣυμμετοχήςΑΜ ΚατηγορίαΣωματείοΕ.Γ.Ονοματεπώνυμο

2013ΑΘΑΝΑΣΙΑΔΟΥ ΑΓΑΠΗ ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ197085 ΚΡ9 00:39.75.1

2013ΓΑΛΙΑΤΣΑΤΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΝΕΟΣΗΡΑΚΛΗ197064 ΚΡ9 00:47.60.2

2013ΠΑΓΩΝΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ197082 ΚΡ9 00:50.71.3

2013ΚΑΝΔΗΜΗΡΗ ΜΥΡΤΩ ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ197094 ΚΡ9 00:52.91.4

2013ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΑ ΣΟΦΙΑ ΠΑΟΚ199100 ΚΡ9 00:54.45.5

2013ΠΑΣΧΑΛΙΔΟΥ ΕΛΕΝΗ ΟΔΥΣ.ΘΕΣ.197270 ΚΡ9 00:56.64.6

2013ΖΑΧΑΡΙΑΔΟΥ ΟΥΡΑΝΙΑ ΟΔΥΣ.ΘΕΣ.196363 ΚΡ9 00:57.46.7

2013ΠΑΠΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΜΑΚΕΔΟΝΙΚ199303 ΚΡ9 00:57.55.8

2013ΚΑΖΝΑΦΕΡΙΔΟΥ ΖΩΗ ΑΞΩΝ 40 ΕΚ199445 ΚΡ9 00:59.76.9

2013ΨΑΛΤΗ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ199234 ΚΡ9 01:00.82.10

2013ΤΕΛΙΟΥΣΗ ΣΤΕΡΓΙΑΝΗ ΑΞΩΝ 40 ΕΚ199448 ΚΡ9 01:03.05.11

2013ΔΕΛΙΣΤΟΓΙΑΝΝΑΚΗ ΜΑΡΙΑ ΕΛΕΝ ΙΧΘΥΣ199225 ΚΡ9.12

2013ΧΑΤΖΗΓΙΑΚΟΥΜΗ ΕΛΕΝΗ ΚΑΛΛΙ ΙΧΘΥΣ199226 ΚΡ9.13

2013ΔΕΛΗΓΙΑΝΝΗ ΦΩΤΕΙΝΗ ΜΑΚΕΔΟΝΙΚ200045 ΚΡ9.14

2013ΣΜΑΡΑΙΔΟΥ ΚΥΡΙΑΚΗ ΑΞΩΝ 40 ΕΚ200467 ΚΡ9.15

2013ΣΕΙΤΑΝΙΔΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΑΞΩΝ 40 ΕΚ200463 ΚΡ9.16

2013ΑΛΧΑΖΙΔΟΥ ΑΝΔΡΙΑΝΑ ΙΧΘΥΣ200448 ΚΡ9.17
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ΑΓΩΝΕΣ ΘΕΡΙΝΗΣ ΠΕΡΙΟΔΟΥ ΠΡΟΑΓΩΝΙΣΤΙΚΩΝ
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ
21 - 22 Μαϊ 2022

ΣΥΜΜΕΤΟΧΕΣ ανά ΑΓΩΝΙΣΜΑ

50m EΛΕΥΘΕΡΟ - ΚΟΡΙΤΣΙΑ 10 ΕΤΩΝ  (50m)

# 30ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

21/5/2022 Απογ.

ΣυμμετοχήςΑΜ ΚατηγορίαΣωματείοΕ.Γ.Ονοματεπώνυμο

2012ΑΓΟΥΛΑ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΠΑΟΚ193209 ΚΡ10 00:35.06.1

2012ΓΙΤΣΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΓΕΩΡΓΙΑ ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ197618 ΚΡ10 00:38.61.2

2012ΠΑΝΑΡΙΤΗ ΝΕΦΕΛΗ ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ194147 ΚΡ10 00:40.13.3

2012ΤΣΕΚΟΥΡΑ ΑΔΑΜΑΝΤΙΑ ΟΔΥΣ.ΘΕΣ.194724 ΚΡ10 00:41.25.4

2012ΚΟΚΚΙΝΙΔΟΥ ΦΩΤΕΙΝΗ ΜΑΚΕΔΟΝΙΚ199305 ΚΡ10 00:44.07.5

2012ΤΣΟΠΚΑ ΗΛΙΑΝΑ ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ199468 ΚΡ10 00:44.91.6

2012ΓΙΑΝΝΑΡΕΛΗ ΑΛΜΠΕΡΤΑ ΑΞΩΝ 40 ΕΚ194904 ΚΡ10 00:45.28.7

2012ΓΕΩΡΓΟΥΛΑ  ΕΛΙΣΑΒΕΤ ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ194137 ΚΡ10 00:45.62.8

2012ΜΠΟΥΓΑΙΔΟΥ ΦΩΤΕΙΝΗ ΝΕΟΣΗΡΑΚΛΗ193640 ΚΡ10 00:46.05.9

2012ΣΥΜΕΩΝΙΔΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ198951 ΚΡ10 00:47.90.10

2012ΒΑΡΣΑΜΟΠΟΥΛΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ199235 ΚΡ10 00:48.87.11

2012ΓΡΗΓΟΡΙΟΥ ΕΥΓΕΝΙΑ ΟΔΥΣ.ΘΕΣ.193506 ΚΡ10 00:49.37.12

2012ΤΣΙΠΛΑΚΗ ΑΝΝΑ ΜΑΡΙΑ ΝΕΑΠΟΛΗ193537 ΚΡ10 00:50.45.13

2012ΣΤΑΙΚΟΥ ΝΙΚΟΛΕΤΑ ΠΑΟΚ198679 ΚΡ10 00:50.60.14

2012ΠΑΡΔΑΛΗ ΕΛΕΝΗ ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ198471 ΚΡ10 00:51.22.15

2012ΑΡΧΟΝΤΙΔΟΥ ΜΑΡΙΑ ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ197084 ΚΡ10 00:53.56.16

2012ΘΕΟΔΩΡΙΔΟΥ ΣΟΦΙΑ ΝΕΑΠΟΛΗ197387 ΚΡ10 00:58.18.17

2012ΣΤΕΛΕΚΑΤΗ MARIA ΟΔΥΣ.ΘΕΣ.194726 ΚΡ10 00:58.81.18

2012ΧΑΤΖΗΘΩΜΑ ΧΡΥΣΟΥΛΑ ΣΙΡΙΣ194830 ΚΡ10 01:01.34.19

2012ΚΑΡΑΚΑΤΣΑΝΗ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ199237 ΚΡ10 01:03.92.20

2012ΜΑΥΡΙΔΟΥ ΜΑΡΙΑ ΑΞΩΝ 40 ΕΚ200464 ΚΡ10.21

2012ΚΑΡΑΓΚΙΟΖΗ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ ΣΙΡΙΣ199814 ΚΡ10.22

2012ΑΓΓΕΛΙΔΟΥ ΣΤΕΡΓΙΑΝΗ ΙΩΑΝΝΑ ΝΕΑΠΟΛΗ197384 ΚΡ10.23
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ΑΓΩΝΕΣ ΘΕΡΙΝΗΣ ΠΕΡΙΟΔΟΥ ΠΡΟΑΓΩΝΙΣΤΙΚΩΝ
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ
21 - 22 Μαϊ 2022

ΣΥΜΜΕΤΟΧΕΣ ανά ΑΓΩΝΙΣΜΑ

50m EΛΕΥΘΕΡΟ - ΚΟΡΙΤΣΙΑ 11 ΕΤΩΝ  (50m)

# 31ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

21/5/2022 Απογ.

ΣυμμετοχήςΑΜ ΚατηγορίαΣωματείοΕ.Γ.Ονοματεπώνυμο

2011ΤΟΚΜΑΚΙΔΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΝΟ ΜΑΚΕΔ189381 ΚΡ11 00:33.41.1

2011ΚΑΡΚΑΛΙΑΝΗ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΝΕΟΣΗΡΑΚΛΗ192756 ΚΡ11 00:33.48.2

2011ΓΙΑΝΤΣΙΔΙΩΤΗ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΑΞΩΝ 40 ΕΚ190925 ΚΡ11 00:40.94.3

2011ΡΕΜΠΕΤΣΙΩΤΗ ΖΩΗ ΝΕΑΠΟΛΗ190069 ΚΡ11 00:42.21.4

2011ΑΛΕΞΑΝΔΡΙΔΟΥ ΘΕΟΔΩΡΑ ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ194159 ΚΡ11 00:42.90.5

2011ΜΟΥΣΤΑΚΑ ΜΑΡΙΑ ΜΑΚΕΔΟΝΙΚ199440 ΚΡ11 00:43.03.6

2011ΠΑΠΑΔΗΜΗΤΡΙΟΥ ΘΕΟΦΑΝΙΑ ΝΕΑΠΟΛΗ189468 ΚΡ11 00:44.49.7

2011ΚΕΣΑΝΙΔΟΥ ΕΛΙΣΣΑΒΕΤ ΝΕΑΠΟΛΗ198933 ΚΡ11 00:45.10.8

2011ΤΣΙΟΜΠΑΝΗ ΟΛΥΜΠΙΑ ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ197669 ΚΡ11 00:47.68.9

2011ΚΑΡΥΠΙΔΟΥ ΚΟΜΝΗΝΟΥ ΔΗΜΗΤΡ ΑΞΩΝ 40 ΕΚ190926 ΚΡ11 00:48.09.10

2011ΚΩΤΟΥΛΑ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΑΞΩΝ 40 ΕΚ199441 ΚΡ11 00:55.39.11

2011ΣΤΑΜΙΔΟΥ ΑΝΥΣΙΑ ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ198470 ΚΡ11.12

2011ΕΛΕΥΘΕΡΟΓΛΟΥ ΣΟΦΙΑ ΝΕΑΠΟΛΗ198932 ΚΡ11.13

2011ΦΡΑΓΚΙΑΔΟΥΛΑΚΗ ΕΛΕΝΗ ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ200445 ΚΡ11.14
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ΑΓΩΝΕΣ ΘΕΡΙΝΗΣ ΠΕΡΙΟΔΟΥ ΠΡΟΑΓΩΝΙΣΤΙΚΩΝ
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ
21 - 22 Μαϊ 2022

ΣΥΜΜΕΤΟΧΕΣ ανά ΑΓΩΝΙΣΜΑ

50m EΛΕΥΘΕΡΟ - ΚΟΡΙΤΣΙΑ 12 ΕΤΩΝ  (50m)

# 32ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

21/5/2022 Απογ.

ΣυμμετοχήςΑΜ ΚατηγορίαΣωματείοΕ.Γ.Ονοματεπώνυμο

2010ΝΙΚΟΛΟΒΑ ΑΘΑΝΑΣΙΑ ΝΗΡ.ΒΕΡΟΙΑ188754 ΚΡ12 00:34.30.1

2010ΠΑΝΤΖΙΑΡΙΔΟΥ ΝΙΚΟΛΕΤΑ ΑΤΛΑΝ.ΘΕΣ184683 ΚΡ12 00:35.11.2

2010ΣΑΧΠΑΖΗ ΑΦΡΟΔΙΤΗ ΝΕΟΣΗΡΑΚΛΗ196113 ΚΡ12 00:35.53.3

2010ΜΑΣΑΔΗ ΕΛΕΝΗ ΝΗΡ.ΒΕΡΟΙΑ184245 ΚΡ12 00:35.68.4

2010ΜΠΑΙΡΑΚΤΑΡΙΔΟΥ ΔΗΜΗΤΡΑ ΜΑ ΝΕΟΣΗΡΑΚΛΗ188287 ΚΡ12 00:36.78.5

2010ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ194139 ΚΡ12.6

2010ΛΙΩΡΑ ΚΑΛΛΙΟΠΗ ΘΑΛΕΙΑ ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ194160 ΚΡ12.7

2010ΚΑΜΑΡΟΥΔΗ ΝΙΚΟΛΕΤΤΑ ΑΤΛΑΝ.ΘΕΣ194508 ΚΡ12.8

2010ΤΣΙΡΟΓΙΑΝΝΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΝΟ ΜΑΚΕΔ185027 ΚΡ12.9
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ΑΓΩΝΕΣ ΘΕΡΙΝΗΣ ΠΕΡΙΟΔΟΥ ΠΡΟΑΓΩΝΙΣΤΙΚΩΝ
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ
21 - 22 Μαϊ 2022

ΣΥΜΜΕΤΟΧΕΣ ανά ΑΓΩΝΙΣΜΑ

200m ΠΡΟΣΘΙΟ - ΑΓΟΡΙΑ 11 ΕΤΩΝ  (50m)

# 1ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

22/5/2022 Πρωί

ΣυμμετοχήςΑΜ ΚατηγορίαΣωματείοΕ.Γ.Ονοματεπώνυμο

2011ΣΤΑΘΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΝΗΡ.ΒΕΡΟΙΑ192615 ΑΓ11.1
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ΑΓΩΝΕΣ ΘΕΡΙΝΗΣ ΠΕΡΙΟΔΟΥ ΠΡΟΑΓΩΝΙΣΤΙΚΩΝ
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ
21 - 22 Μαϊ 2022

ΣΥΜΜΕΤΟΧΕΣ ανά ΑΓΩΝΙΣΜΑ

200m ΠΡΟΣΘΙΟ - ΑΓΟΡΙΑ 12 ΕΤΩΝ  (50m)

# 2ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

22/5/2022 Πρωί

ΣυμμετοχήςΑΜ ΚατηγορίαΣωματείοΕ.Γ.Ονοματεπώνυμο

2010ΚΑΝΑΚΗΣ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΚ186463 ΑΓ12.1

2010ΤΑΤΑΡΙΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΚ190232 ΑΓ12.2
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ΑΓΩΝΕΣ ΘΕΡΙΝΗΣ ΠΕΡΙΟΔΟΥ ΠΡΟΑΓΩΝΙΣΤΙΚΩΝ
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ
21 - 22 Μαϊ 2022

ΣΥΜΜΕΤΟΧΕΣ ανά ΑΓΩΝΙΣΜΑ

200m ΠΡΟΣΘΙΟ - ΚΟΡΙΤΣΙΑ 11 ΕΤΩΝ  (50m)

# 3ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

22/5/2022 Πρωί

ΣυμμετοχήςΑΜ ΚατηγορίαΣωματείοΕ.Γ.Ονοματεπώνυμο

2011ΣΩΤΗΡΟΥΛΗ ΕΛΙΣΑΒΕΤ ΝΕΟΣΗΡΑΚΛΗ189750 ΚΡ11 03:58.79.1

2011ΤΙΓΓΟΥ ΜΑΡΙΑ ΜΑΚΕΔΟΝΙΚ194766 ΚΡ11.2
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ΑΓΩΝΕΣ ΘΕΡΙΝΗΣ ΠΕΡΙΟΔΟΥ ΠΡΟΑΓΩΝΙΣΤΙΚΩΝ
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ
21 - 22 Μαϊ 2022

ΣΥΜΜΕΤΟΧΕΣ ανά ΑΓΩΝΙΣΜΑ

200m ΠΡΟΣΘΙΟ - ΚΟΡΙΤΣΙΑ 12 ΕΤΩΝ  (50m)

# 4ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

22/5/2022 Πρωί

ΣυμμετοχήςΑΜ ΚατηγορίαΣωματείοΕ.Γ.Ονοματεπώνυμο

2010ΓΚΟΥΝΤΕΛΙΑ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΜΑΡΙΑ ΑΞΩΝ 40 ΕΚ184048 ΚΡ12.1
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ΑΓΩΝΕΣ ΘΕΡΙΝΗΣ ΠΕΡΙΟΔΟΥ ΠΡΟΑΓΩΝΙΣΤΙΚΩΝ
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ
21 - 22 Μαϊ 2022

ΣΥΜΜΕΤΟΧΕΣ ανά ΑΓΩΝΙΣΜΑ

200m ΥΠΤΙΟ - ΑΓΟΡΙΑ 12 ΕΤΩΝ  (50m)

# 8ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

22/5/2022 Πρωί

ΣυμμετοχήςΑΜ ΚατηγορίαΣωματείοΕ.Γ.Ονοματεπώνυμο

2010ΜΠΑΜΠΑΛΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΘΩΜΑΣ ΝΗΡ.ΒΕΡΟΙΑ184248 ΑΓ12 03:21.75.1
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ΑΓΩΝΕΣ ΘΕΡΙΝΗΣ ΠΕΡΙΟΔΟΥ ΠΡΟΑΓΩΝΙΣΤΙΚΩΝ
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ
21 - 22 Μαϊ 2022

ΣΥΜΜΕΤΟΧΕΣ ανά ΑΓΩΝΙΣΜΑ

200m ΥΠΤΙΟ - ΚΟΡΙΤΣΙΑ 12 ΕΤΩΝ  (50m)

# 10ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

22/5/2022 Πρωί

ΣυμμετοχήςΑΜ ΚατηγορίαΣωματείοΕ.Γ.Ονοματεπώνυμο

2010ΝΙΚΟΛΟΒΑ ΑΘΑΝΑΣΙΑ ΝΗΡ.ΒΕΡΟΙΑ188754 ΚΡ12 03:07.89.1

2010ΜΑΣΑΔΗ ΕΛΕΝΗ ΝΗΡ.ΒΕΡΟΙΑ184245 ΚΡ12 03:09.82.2
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